

**RENCANA KEBUTUHAN BIAYA
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOYOLALI TAHUN 2020
BELANJA HIBAH KPU KABUPATEN BOYOLALI TA 2019-2020**

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	TOTAL RENCANA KEBUTUHAN BIAYA PEMILIHAN BUPATI BOYOLALI TAHUN 2020				28.157.051.000
	1. PENYUSUNAN, PERENCANAAN, PERUBAHAN/REVISI ANGGARAN				9.100.000
	KPU Kabupaten				9.100.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				9.100.000
	Pokja Penyusunan ,Perencanaan, Perubahan/Revisi Anggaran Pilkada				
	- Pengarah	2 Org	x	2 Bln	4 OB 700.000 2.800.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	2 Bln	2 OB 600.000 1.200.000
	- Ketua	1 Org	x	2 Bln	2 OB 500.000 1.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x	2 Bln	2 OB 450.000 900.000
	- Anggota	4 Org	x	2 Bln	8 OB 400.000 3.200.000
	2. PENYUSUNAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN KEUANGAN				55.020.000
	KPU Kabupaten				23.570.000
521213	Belanja Honorarium Output Kegiatan				14.850.000
	Pokja Penyusunan Pertanggungjawaban Pelaksanaan Keuangan				
	- Pengarah	2 Org	x	3 Bln	6 OB 700.000 4.200.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	3 Bln	3 OB 600.000 1.800.000
	- Ketua	1 Org	x	3 Bln	3 OB 500.000 1.500.000
	- Sekretaris	1 Org	x	3 Bln	3 OB 450.000 1.350.000
	- Anggota	5 Org	x	3 Bln	15 OB 400.000 6.000.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				8.720.000
	a. Rapat				2.500.000
	- Makan	10 Org	x	10 Bln	x 1 Kali 100 OB 25.000 2.500.000
	b. Pengelolaan Keuangan Pemilukada				6.220.000
	1. Supervisi tata kelola keuangan Pemilukada				2.950.000
	(BPKP,KPU Kab, Ketua dan Sekretaris PPK)				
	- makan	80 Org	x	1 Keg	80 Paket 25.000 2.000.000
	- snack	80 Org	x	1 Keg	80 Paket 10.000 800.000
	- Backdrop	1 Buah			1 Buah 150.000 150.000
	2. Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Keuangan PPK				2.750.000
	Peserta : Sekretaris dan Bendahara PPK				
	- makan	70 Org		x 1 Keg	70 Paket 25.000 1.750.000
	- snack	70 Org		x 1 Keg	70 Paket 10.000 700.000
	- Backdrop	2 buah		x 1 Keg	2 buah 150.000 300.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	3. Evaluasi Keuangan dalam Rangka Persiapan Penyusunan Laporan Keuangan Dana Hibah Pilkada 2020				520.000
	Peserta : Bendahara PPK				
	- Snack Panitia 10 Org x 1 Keg	10	OK	10.000	100.000
	- Snack Peserta 27 Org x 1 Keg	27	OK	10.000	270.000
	- Backdrop 1 buah x 1 Keg	1	buah	150.000	150.000
	Di Tingkat PPK				31.450.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				31.450.000
	a. Bimtek Pengelolaan Keuangan Tingkat PPS				31.450.000
	Peserta : Sekretaris dan Bendahara PPS				
	Makan dan Snack panitia :				
	- Makan 22 Kec x 8 Org x 1 Keg	176	OK	25.000	4.400.000
	- Snack 22 Kec x 8 Org x 1 Keg	176	OK	10.000	1.760.000
	Makan dan Snack peserta :				
	- Makan 2 Org x 267 PPS x 1 Keg	534	OK	25.000	13.350.000
	- Snack 2 Org x 267 PPS x 1 Keg	534	OK	10.000	5.340.000
	Backdrop 22 Kec x 2 Keg	44	buah	150.000	6.600.000
	3. PENYUSUNAN PRODUK-PRODUK HUKUM				9.750.000
	KPU Kabupaten				9.750.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan				3.750.000
	Pokja Penyusunan Produk-Produk Hukum (Keputusan)				
	- Pengarah 2 Org x 1 Bln	2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab 1 Org x 1 Bln	1	OB	600.000	600.000
	- Ketua 1 Org x 1 Bln	1	OB	500.000	500.000
	- Sekretaris 1 Org x 1 Bln	1	OB	450.000	450.000
	- Anggota 2 Org x 1 Bln	2	OB	400.000	800.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				6.000.000
	a. Rapat				6.000.000
	- Makan 20 Org x 3 Bln x 4 Kali	240	OB	25.000	6.000.000
	4. SOSIALISASI DAN KEHUMASAN				641.160.000
	KPU Kabupaten				597.160.000
521213	Honorarium				19.700.000
	a. Pokja Sosialisasi dan Parmas/Penyuluhan/Bimbingan Teknis				9.900.000
	- Pengarah 2 Org x 2 Bln	4	OB	700.000	2.800.000
	- Penanggungjawab 1 Org x 2 Bln	2	OB	600.000	1.200.000
	- Ketua 1 Org x 2 Bln	2	OB	500.000	1.000.000
	- Sekretaris 1 Org x 2 Bln	2	OB	450.000	900.000
	- Anggota 5 Org x 2 Bln	10	OB	400.000	4.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH	
		UNIT	SATUAN			
1	2	3	4	5	6	
	b. Honor Narasumber				9.800.000	
	- Sosialisasi Kepada Parpol	1 Org	x 3 Keg	x 1 Jam	3 OK 500.000	1.500.000
	- Pemilih Perempuan	2 Org	x 1 Keg		2 OK 500.000	1.000.000
	- Pemilih Difabel dan Marginal	1 Org	x 2 Keg		2 OK 500.000	1.000.000
	- Seminar "Mencari Pemimpin BOYOLALI"					
	- Honorarium Narasumber Akademisi	2 Org	x 1 Keg		2 OK 1.000.000	2.000.000
	- Honorarium Narasumber Non Eselon	2 Org	x 1 Keg		2 OK 1.000.000	2.000.000
	- Honorarium Moderator	1 Org	x 1 Keg		1 OK 300.000	300.000
	- Media Gathering	2 Org	x 1 Keg		2 Keg 1.000.000	2.000.000
521811	Belanja Persediaan Barang Konsumsi					326.900.000
	a. Belanja Barang/bahan/media sosialisasi					326.900.000
	1 Specimen surat suara	2.000 Lbr			2.000 Lembar	1.750 3.500.000
	2 Poster	1.000 Lbr	x 3 Jns		3.000 Lembar	3.000 9.000.000
	3 Leaflet	2.000 lbr	x 2 Jns		4.000 Lembar	1.500 6.000.000
	4 Baliho ikrar damai	1 Bh			1 Buah	3.000.000 3.000.000
	5 Spanduk Sosialisasi Kegiatan	267 Bh			267 Buah	150.000 40.050.000
	6 Baliho Sosialisasi Kegiatan	23 Bh			23 Buah	1.500.000 34.500.000
	7 Baliho Sosialisasi Tahapan Pemilihan Bupati dan W	23 Bh			23 Buah	1.500.000 34.500.000
	8 Spanduk (Pemungutan suara)	267 Bh	x 1 Jns		267 Buah	150.000 40.050.000
	9 Spanduk (Pemutakhiran data pemilih)	267 Bh	x 1 Jns		267 Buah	150.000 40.050.000
	10 Spanduk Kampanye	267 Bh	x 1 Jns		267 Buah	150.000 40.050.000
	11 Spanduk (Pencalonan)	267 Bh	x 1 Jns		267 Buah	150.000 40.050.000
	12 Spanduk Posko Pengaduan DPS dan DPT	23 Bh	x 2 Jns		46 Buah	150.000 6.900.000
	13 Alat Peraga Sosialisasi untuk Kelompok Difabel	1 Paket			1 Paket	3.000.000 3.000.000
	14 X-Banner Fasilitas Umum	50 Bh			50 Buah	75.000 3.750.000
	15 Pembuatan Maskot	2 Bh			2 Buah	3.500.000 7.000.000
	16 Rangka Maskot (Manekin Full Body)	1 Bh			1 Buah	750.000 750.000
	17 Photo Booth dan Properti	1 Bh			1 Buah	1.000.000 1.000.000
	18 Souvenir Sosialisasi	250 bh			250 Buah	55.000 13.750.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya					250.560.000
	a. Rapat					4.800.000
	1. Rapat Internal					2.000.000
	- Makan	20 Org	x 4 Bln	x 1 Kali	80 OK	25.000 2.000.000
	2. Rapat dengan Instansi Terkait					2.800.000
	Konsumsi:					
	- Makan	20 Org	x 4 Bln	x 1 Kali	80 OK	25.000 2.000.000
	- Snack	20 Org	x 4 Bln	x 1 Kali	80 OK	10.000 800.000
	b. Belanja Barang/bahan/media sosialisasi					1.500.000
	- Branding Mobil	1 Mobil	x 1 Buah		1 Mobil	1.500.000 1.500.000

NO	URAIAN						VOLUME		INDEKS	JUMLAH
							UNIT	SATUAN		
1	2						3	4	5	6
	c. Rakor dan Bimtek									8.300.000
	1. Rakor Penyelenggaraan Pilkada									4.150.000
	- Konsumsi panitia, Narasumber :									
	- Makan			5 Org	x	2 Keg	10	OK	25.000	250.000
	- Snack			5 Org	x	2 Keg	10	OK	10.000	100.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	2 Org	x	22 PPK	x	2 Keg	88	OK	25.000	2.200.000
	- Snack	2 Org	x	22 PPK	x	2 Keg	88	OK	10.000	880.000
	- Makan dan Snack Tamu Undangan									
	- Makan	6 Org				2 Keg	12	OK	25.000	300.000
	- Snack	6 Org				2 Keg	12	OK	10.000	120.000
	- Backdrop	2 bh					2	buah	150.000	300.000
	2. Bintek Sosialisasi									4.150.000
	Peserta : Ketua PPK dan Anggota yang membidangi									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan			5 Org	x	2 Keg	10	OK	25.000	250.000
	- Snack			5 Org	x	2 Keg	10	OK	10.000	100.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	2 Org	x	22 PPK	x	2 Keg	88	OK	25.000	2.200.000
	- Snack	2 Org	x	22 PPK	x	2 Keg	88	OK	10.000	880.000
	- Makan dan Snack Tamu Undangan									
	- Makan	6 Org				2 Keg	12	OK	25.000	300.000
	- Snack	6 Org				2 Keg	12	OK	10.000	120.000
	- Backdrop	2 Buah					2	buah	150.000	300.000
	d. Sosialisasi di media massa cetak dan elektronik									46.000.000
	- Sosialisasi di media radio									
		3 Media	x	1 Pkt			3	Paket	5.000.000	15.000.000
	- Sosialisasi di media massa cetak lokal									
		1 Media	x	1 Pkt			1	Paket	20.000.000	20.000.000
	- Sosialisasi dengan Paslon di Radio									
				1 Pkt			1	Paket	5.000.000	5.000.000
	- Pembuatan Video Sosialisasi									
		3 Jenis					3	Jenis	2.000.000	6.000.000
	e. Lounching Tahapan (EO)									38.000.000
	f. Sosialisasi KPU									151.960.000
	1. Sosialisasi Kepada Partai Politik dan Stakeholder									6.060.000
	- Backdrop									
		1 Org	x	4 Keg			4	OK	150.000	600.000
	- Makan peserta, panitia, narasumber									
		36 Org	x	4 Keg			144	OK	25.000	3.600.000
	- Snak									
		36 Org	x	4 Keg			144	OK	10.000	1.440.000
	- Penggandaan materi									
		40 Org	x	1 Paket	x	35 lbr	1.400	Lembar	300	420.000
	2. Pemilih Perempuan									14.600.000
	- Snack peserta									
		100 Org	x	1 Keg			100	OK	15.000	1.500.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH		
		UNIT	SATUAN				
1	2	3	4	5	6		
	- Snack panitia dan narasumber	20 Org	x	1 Keg	20 OK	15.000	300.000
	- Makan peserta, panitia, narasumber	120 Org	x	1 Keg	120 OK	25.000	3.000.000
	- Block Note	100 Org	x	1 Keg	100 OK	3.500	350.000
	- Ballpoint	100 Org	x	1 Keg	100 OK	2.000	200.000
	- Map/Tas plastik	100 Org	x	1 Keg	100 OK	6.000	600.000
	- Sewa Gedung	1 Pkt	x	1 Keg	1 Paket	1.000.000	1.000.000
	- Backdrop	1 Pkt	x	1 Keg	1 Paket	150.000	150.000
	- Uang Saku peserta	100 Org	x	1 Keg	100 OK	75.000	7.500.000
	3. Pemilih Difabel dan Marginal						12.600.000
	- Konsumsi panitia dan peserta						
	- Makan	60 Org	x	2 Keg	120 OK	25.000	3.000.000
	- Snack	60 Org	x	2 Keg	120 OK	10.000	1.200.000
	- Sewa Sound	1 Pkt	x	2 Keg	2 Paket	300.000	600.000
	- Backdrop	1 Pkt	x	2 Keg	2 Paket	150.000	300.000
	- Uang Saku Peserta	50 Org	x	2 Keg	100 OK	75.000	7.500.000
	4. Fasilitas Dana Sosialisasi						11.000.000
	- Fasilitas Dana Sosialisasi bagi Ormas, Org Keagamaan, Org. Kepemudaan, dll						
	- Makan	50 org	x	5 Keg	250 OK	25.000	6.250.000
	- Snack	50 org	x	5 Keg	250 OK	10.000	2.500.000
	- Sewa Sound	1 Pkt	x	5 Keg	5 Paket	300.000	1.500.000
	- Backdrop	1 Pkt	x	5 Keg	5 Paket	150.000	750.000
	5 Jalan sehat menuju pemilu jujur dan adil (EO)						60.000.000
	6. Lomba Pembuatan Maskot dan Jingle Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati						17.300.000
	- Uang Pembinaan Penghargaan Pemenang Maskot						
	- Juara Utama	1 Org	x	1 Keg	1 Org	4.000.000	4.000.000
	- Harapan I	1 Org	x	1 Keg	1 Org	1.000.000	1.000.000
	- Harapan II	1 Org	x	1 Keg	1 Org	750.000	750.000
	- Honor Juri	3 Org	x	1 Keg	3 OK	300.000	900.000
	- Pengumuman	1 keg			1 Paket	500.000	500.000
	- Iklan Radio	3 Radio	x	5 Spot	15 Paket	100.000	1.500.000
	- Uang Pembinaan Penghargaan Pemenang Jingle						
	- Juara Utama	1 Org	x	1 Keg	1 Org	4.000.000	4.000.000
	- Harapan I	1 Org	x	1 Keg	1 Org	1.000.000	1.000.000
	- Harapan II	1 Org	x	1 Keg	1 Org	750.000	750.000
	- Honor Juri	3 Org	x	1 Keg	3 OK	300.000	900.000
	- Pengumuman	1 keg			1 Paket	500.000	500.000
	- Iklan Radio	3 Radio	x	5 Spot	15 Paket	100.000	1.500.000
	7. Pendaftaran dan Akreditasi Pemantau						1.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH			
		UNIT	SATUAN					
1	2	3	4	5	6			
	- Pengumuman Pendaftaran di Media Cetak	1 Pkt	x	1 Keg	1	Paket	1.000.000	1.000.000
	8. Seminar "Mencari Pemimpin BOYOLALI"							9.400.000
	- Seminar Kit	100 Org	x	1 Keg	100	OK	20.000	2.000.000
	- Konsumsi							
	- Makan Prasmanan	120 Org	x	1 Keg	120	OK	35.000	4.200.000
	- Snack	120 Org	x	1 Keg	120	OK	10.000	1.200.000
	- Sewa tempat dan Sound	1 Pkt	x	1 Keg	1	Paket	1.500.000	1.500.000
	- Dekorasi	1 Pkt	x	1 Keg	1	Paket	500.000	500.000
	9. Lomba Cerdas Cermat	1 Keg			1	Keg	20.000.000	20.000.000
	Tingkat PPK							44.000.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya							44.000.000
	1. Sosialisasi di Pusat Keramaian (Car Free Day, Pasar, Tempat Rekreasi, dll)							44.000.000
	- Konsumsi panitia							
	- Makan	22 PPK	x	10 Org	220	OK	25.000	5.500.000
	- Snack	22 PPK	x	10 Org	220	OK	10.000	2.200.000
	- Hiburan	22 PPK	x	1 Keg	22	OK	1.500.000	33.000.000
	- Backdrop	22 PPK	x	1 Keg	22	OK	150.000	3.300.000
	5. PENGADAAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA							2.228.129.400
521213	Belanja Honorarium							13.950.000
	Pokja Perencanaan dan Pengadaan Perlengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara							
	- Pengarah	1 Org	x	3 Bln	3	OB	700.000	2.100.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	3 Bln	3	OB	600.000	1.800.000
	- Ketua	1 Org	x	3 Bln	3	OB	500.000	1.500.000
	- Sekretaris	1 Org	x	3 Bln	3	OB	450.000	1.350.000
	- Anggota	6 Org	x	3 Bln	18	OB	400.000	7.200.000
521811	Belanja Barang Persediaan							1.765.993.300
	a. Cetak Surat Suara							236.893.525
	1. Surat Suara	838.469 Lembar			838.469	Lembar	275	230.578.975
	2. Surat Suara Cadangan (2,5%)	20.962 Lembar			20.962	Lembar	275	5.764.550
	3. Surat Suara Pemilu Ulang	2.000 Lembar			2.000	Lembar	275	550.000
	b. Kotak dan Bilik Suara							299.660.000
	1. Kotak Suara	1.919 TPS	x	1 Kotak	1.919	Kotal	70.000	134.330.000
	2. Bilik Suara	1.818 TPS	x	2 Lembar	3.636	Lembar	45.000	163.620.000
	3. Bilik Suara Untuk Pelayanan Khusus	38 TPS	x	1 Lembar	38	Lembar	45.000	1.710.000
	c. Peggandaan / Pencetakan Formulir							523.329.375
	1. Formulir Model A							284.085.275
	- Model A - KWK (Data Pemilih)	25 Lembar	x	1 Keg.	90.500	Lembar	275	24.887.500

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Model AA - KWK (Data Pemilih Baru)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS	1.810	Lembar	275	497.750
	- Model AA.1 - KWK (Tanda Bukti Pendaftaran Pemilih)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	250.000 KK	250.000	Lembar	275	68.750.000
	- Model AA.2 - KWK (Stiker Tanda Bukti Coklit)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	250.000 KK	250.000	Lembar	400	100.000.000
	- Model A.1 - KWK (DPS)	25 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS x 3 Rkp	135.750	Lembar	275	37.331.250
	- Model A.1.1 - KWK (Rekap DPS Desa/Kel.)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	267 PPS	267	Lembar	275	73.425
	- Model A.1.2 - KWK (Rekap DPS Kecamatan)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	22 PPK	22	Lembar	275	6.050
	- Model A.1.3 - KWK (Rekap DPS Kabupaten)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	1 Kab.	1	Lembar	275	275
	- Model A.1.A - KWK (Form. Tanggapan Masyarakat DPS)	20 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS	36.200	Lembar	275	9.955.000
	- Model A.2 - KWK (Daftar Tanggapan Masyarakat)	3 Lembar	x	1 Keg.	x	267 Desa/Kel.	801	Lembar	275	220.275
	- Model A.3 - KWK (DPT)	25 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS x 3 Rkp	135.750	Lembar	275	37.331.250
	- Model A.3.1 - KWK (Rekap DPT Desa/Kel.)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	267 PPS	267	Lembar	275	73.425
	- Model A.3.2 - KWK (Rekap DPT Kecamatan)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	22 PPK	22	Lembar	275	6.050
	- Model A.3.3 - KWK (Rekap DPT Kabupaten)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	1 Kab.	1	Lembar	275	275
	- Model A4 - KWK (Daftar Pemilih Pindahan)	1 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS	1.810	Lembar	275	497.750
	- Model A5 - KWK (Surat Pemberitahuan DP Pindahan)	20 Lembar	x	1 Keg.	x	267 Desa/Kel.	5.340	Lembar	275	1.468.500
	- Model A.Tb2 - KWK (DPT Tambahan)	2 Lembar	x	1 Keg.	x	1.810 TPS x 3 Rkp	10.860	Lembar	275	2.986.500
	2. Formulir Model B (Pencalonan)									48.331.250
	- Model B - KWK Parpol (Surat Pencalonan Parpol)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100
	- Model B.1 - KWK Parpol (Persetujuan Pasangan Calon dari DPP)	1 Lembar	x	2 Paslon			2	Lembar	275	550
	- Model B.2 - KWK Parpol (Surat Pernyataan Kesepakatan Gab. Parpol)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100
	- Model B.3 - KWK Parpol (Surat Pernyataan Kesepakatan Parpol dan Paslon)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100
	- Model B.4 - KWK Parpol (Surat Pernyataan Visi Misi Paslon)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100
	- Model B - KWK Perseorangan (Surat Pencalonan Perseorangan)	1 Lembar	x	2 Paslon			2	Lembar	275	550
	- Model B.1 - KWK Perseorangan (Surat Pernyataan Dukungan Perseorangan)	3 Lembar	x	2 Paslon			6	Lembar	275	1.650
	- Model B.2 - KWK Perseorangan (Rekap Jumlah Dukungan Perseorangan)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100
	- Model B.3 - KWK Perseorangan (Surat Pernyataan Tidak Mendukung Paslon Perseorangan)	1 Lembar	x	2 Paslon	x	83.847 Dukungan	167.694	Lembar	275	46.115.850
	- Model B.4 - KWK Perseorangan (Surat Pernyataan Visi Misi Paslon Perseorangan)	1 Lembar	x	2 Paslon			2	Lembar	275	550
	- Model BA.1 - KWK Perseorangan (BA Hasil Penelitian Dukungan Perseorangan)	2 Lembar	x	2 Paslon			4	Lembar	275	1.100

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH				
		UNIT	SATUAN						
1	2	3	4	5	6				
	- Model BA.2 - KWK Perseorangan (BA Hasil Penelitian Dukungan Ganda)	2 Lembar	x	2 Paslon		4	Lembar	275	1.100
	- Model BA.3.1 - KWK Perseorangan (BA Hasil Penelitian Administrasi Perseorangan PPS)	3 Lembar	x	2 Paslon	x 267 PPS x 2	3.204	Lembar	275	881.100
	- Model BA.3.2 - KWK Perseorangan (BA Hasil Verfak Perseorangan PPS)	4 Lembar	x	2 Paslon	x 267 PPS x 2	4.272	Lembar	275	1.174.800
	- Model BA.4 - KWK Perseorangan (Rekap Dukungan Paslon Perseorangan PPK)	2 Lembar	x	2 Paslon	x 22 PPK x 2	176	Lembar	275	48.400
	- Model BA.4.1 - KWK Perseorangan (Catatan Kejadian Khusus Rekap Dukungan Perseorangan di PPK)	1 Lembar	x	2 Paslon	x 22 PPK x 2	88	Lembar	275	24.200
	- Model BA.4.2 - KWK Perseorangan (Surat Pengantar BA Rekap PPK)	1 Lembar	x	2 Paslon	x 22 PPK x 2	88	Lembar	275	24.200
	- Model BA.3 - KWK Perseorangan (Rekap Dukungan Paslon Perseorangan Tingkat Kabupaten)	2 Lembar	x	2 Paslon	x 1 Kab. x 2	8	Lembar	275	2.200
	- Model BA.3.1 - KWK Perseorangan (Catatan Kejadian Khusus Rekap Dukungan Paslon di Kabupaten)	1 Lembar	x	2 Paslon	x 1 Kab. x 2	4	Lembar	275	1.100
	- Model BA.HP - KWK (BA Hasil Penelitian Administrasi Paslon)	1 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	8	Lembar	275	2.200
	- Lampiran Model BA.HP - KWK (Lampiran BA Hasil Penelitian Administrasi Paslon)	4 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	32	Lembar	275	8.800
	- Model BA.HP Perbaikan - KWK (BA Hasil Penelitian Perbaikan Administrasi Paslon)	2 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	16	Lembar	275	4.400
	- Lampiran Model BA.HP Perbaikan - KWK (Lampiran BA Hasil Penelitian Perbaikan Administrasi Paslon)	4 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	32	Lembar	275	8.800
	- Model TT.1 - KWK (Tanda Terima Pendaftaran Perseorangan)	1 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	8	Lembar	275	2.200
	- Lampiran Model TT.1 - KWK (Lampiran Tanda Terima Pendaftaran Perseorangan)	5 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	40	Lembar	275	11.000
	- Model TT.2 - KWK (Tanda Terima Perbaikan Paslon)	1 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	8	Lembar	275	2.200
	- Lampiran Model TT.2 - KWK (Lampiran Tanda Terima Perbaikan Paslon)	4 Lembar	x	4 Paslon	x 1 Kab. x 2	32	Lembar	275	8.800
	3. Formulir C KWK (untuk KPPS/TPS) :								175.969.875
	- Model C - KWK (BA Pemungutan dan Penghitungan Suara)	1.810 TPS	x	1 Lembar	x 9 Rangkap	16.290	Lembar	275	4.479.750
	- Model C1 - KWK (Sertifikat Hasil Penghitungan Perolehan Suara)	1.810 TPS	x	1 Lembar	x 9 Rangkap	16.290	Lembar	275	4.479.750
	- Model C1 - KWK Plano (Catatan Hasil Penghitungan Perolehan Suara TPS)	1.810 TPS	x	1 Lembar	x 1 Rangkap	1.810	Lembar	14.000	25.340.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH						
		UNIT	SATUAN								
1	2	3	4	5	6						
-	Model C2 - KWK (Catatan Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi TPS)	1.810	TPS	x	1 Lembar	x	3 Rangkap	5.430	Lembar	275	1.493.250
-	Model C3 - KWK (Surat Pernyataan Pendamping Pemilih)	1.810	TPS	x	5 Lembar	x	1 Rangkap	9.050	Lembar	275	2.488.750
-	Model C4 - KWK (Surat Pengantar Penyampaian BA TPS)	1.810	TPS	x	2 Lembar	x	2 Rangkap	7.240	Lembar	275	1.991.000
-	Model C5 - KWK (Tanda Terima Penyampaian Sertifikat Hasil dan Rincian Penghitungan Suara TPS)	1.810	pmlh	x	1 Lembar	x	1 Rangkap	1.810	Lembar	275	497.750
-	Model C6 - KWK (Surat Pemberitahuan Pemungutan Suara)	838.469	pmlh	x	0,5 Lembar	x	1 Rangkap	419.235	Lembar	275	115.289.625
-	Model C7 - KWK (Daftar Hadir Pemilih di TPS) C7 DPT, C7 DPTb, dan C7 DPK	1.810	TPS	x	40 Lembar	x	1 Rangkap	72.400	Lembar	275	19.910.000
4. Formulir D KWK :											293.700
-	Model D-KWK (Surat Pengantar Penyampaian BA Hasil Perolehan Suara)	2	Set	x	267 PPS	x	2 Lbr	1.068	Lembar	275	293.700
5. Formulir DA KWK :											13.392.350
-	Model DAA-KWK (Sertifikat hasil dan rincian perhitungan perolehan suara)	1	Set	x	267 PPS	x	4 Lbr x 7 Rangkap	7.476	Lembar	275	2.055.900
-	Model DAA Plano-KWK (Catatan hasil rekapitulasi hasil penghitsu)	1	Set	x	267 PPS	x	2 Lbr	534	Lembar	14.000	7.476.000
-	Model DA-KWK (BA Rekapitulasi hasil penghitsu)	1	Set	x	22 PPK	x	2 Lbr x 7 Rangkap	308	Lembar	275	84.700
-	Model DA1-KWK (Sertifikat Rekapitulasi Hasil dan Rincian Penghitungan Perolehan Suara)	6	Set	x	22 PPK	x	6 Lbr	792	Lembar	275	217.800
-	Model DA1-KWK Plano (Catatan hasil rekapitulasi hasil penghitungan Suara)	1	Set	x	22 PPK	x	3 Lbr	66	Lembar	14.000	924.000
-	Model DA2-KWK (Catatan kejadian khusus/keberatan saksi)	3	Set	x	22 PPK	x	1 Lbr	66	Lembar	275	18.150
-	Model DA3-KWK (BA Penerimaan Hasil Penghitsu dari TPS)	1	Set	x	267 PPS&PPK	x	1 Lbr	267	Lembar	275	73.425
-	Model DA4-KWK (Surat pengantar Penyampaian BA Hasil Rekap Hasil Penghitsu Tingkat Kecamatan)	1	Set	x	22 PPS	x	2 Lbr	44	Lembar	275	12.100
-	Model DA5-KWK (Tanda terima penyampaian BA dan sertifikat dan rincian penghitungan)	1	Set	x	22 PPK	x	1 Lbr	22	Lembar	275	6.050
-	Model DA6-KWK (Surat undangan rapat rekapitulasi hasil penghitsu)	1	Set	x	805 PPS&PPK	x	1 Lbr	805	Lembar	275	221.375
-	Model DA7-KWK (Daftar hadir peserta rapat rekapitulasi penghitsu)	1	Set	x	22 PPK	x	3 Lbr	66	Lembar	275	18.150

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Model D1 - KWK (BA Pengembalian Surat pemberitahuan (model C6-KWK) yang tidak terdistribusi)	2 Set	x	1.810 TPS	x	1 Lbr	3.620	Lembar	275	995.500
	- Lampiran Model D1 - KWK (Rincian Nama-nama Pemilih yang Formulir C6-KWK yang tidak terdistribusi)	2 Set	x	1.810 TPS	x	1 Lbr	3.620	Lembar	275	995.500
	- Model D2 - KWK (Hasil Rekapitulasi pengembalian Formulir C6-KWK yang tidak terdistribusi)	2 Set	x	267 PPS	x	2 Lbr	1.068	Lembar	275	293.700
	6. Formulir DB KWK									38.225
	- Model DB-KWK	6 Set	x	1 KPU	x	1 Lbr	6	Lembar	275	1.650
	- Model DB1-KWK	6 Set	x	1 KPU	x	6 Lbr	36	Lembar	275	9.900
	- Model DB2-KWK	3 Set	x	1 KPU	x	1 Lbr	3	Lembar	275	825
	- Model DB3-KWK	2 Set	x	22 KPU	x	1 Lbr	44	Lembar	275	12.100
	- Model DB4-KWK	2 Set	x	1 PPK	x	1 Lbr	2	Lembar	275	550
	- Model DB5-KWK	1 Set	x	1 KPU	x	1 Lbr	1	Lembar	275	275
	- Model DB6-KWK	26 Set	x	1 KPU	x	1 Lbr	26	Lembar	275	7.150
	- Model DB7-KWK	1 Set	x	1 KPU	x	1 Lbr	1	Lembar	275	275
	- Model DB8 - KWK (Hasil Rekapitulasi pengembalian Formulir C6-KWK yang tidak terdistribusi dari setiap desa dalam setiap Kabupaten/Kota)	2 Set	x	1 KPU	x	10 Lbr	20	Lembar	275	5.500
	7. Penggandaan Formulir Pemungutan Ulang Formulir Model C-KWK (KPPS/TPS)									1.218.700
	- Model C - KWK (BA Pemungutan dan Penghitungan Suara)	4 TPS	x	1 Lembar	x	8 Rangkap	32	Lembar	275	8.800
	- Model C1 - KWK (Sertifikat Hasil Penghitungan Perolehan Suara)	4 TPS	x	1 Lembar	x	8 Rangkap	32	Lembar	275	8.800
	- Model C1 - KWK Plano (Catatan Hasil Penghitungan Perolehan Suara TPS)	4 TPS	x	1 Lembar	x	1 Rangkap	4	Lembar	14.000	56.000
	- Model C2 - KWK (Catatan Kejadian Khusus dan/atau Keberatan Saksi TPS)	4 TPS	x	1 Lembar	x	3 Rangkap	12	Lembar	275	3.300
	- Model C3 - KWK (Surat Pernyataan Pendamping Pemilih)	4 TPS	x	1 Lembar	x	10 Rangkap	40	Lembar	275	11.000
	- Model C4 - KWK (Surat Pengantar Penyampaian BA TPS)	4 TPS	x	2 Lembar	x	2 Rangkap	16	Lembar	275	4.400
	- Model C5 - KWK (Tanda Terima Penyampaian Sertifikat Hasil dan Rincian Penghitungan Suara TPS)	4 pml	x	1 Lembar	x	8 Rangkap	32	Lembar	275	8.800
	- Model C6 - KWK (Surat Pemberitahuan Pemungutan Suara)	8.000 pmlh	x	0,5 Lembar	x	1 Rangkap	4.000	Lembar	275	1.100.000
	- Model C7 - KWK (Daftar Hadir Pemilih di TPS)	4 TPS	x	16 Lembar	x	1 Rangkap	64	Lembar	275	17.600
	d. Buku Panduan KPPS/PPDP/PPK/PPS									73.947.000

NO	URAIAN						VOLUME		INDEKS	JUMLAH
							UNIT	SATUAN		
1	2						3	4	5	6
	- Buku Panduan KPPS	3 Eks.	x	1 Keg.	x	1.810 TPS	5.430	eks	9.000	48.870.000
	- Buku Panduan Sosialisasi	1 Eks.	x	1 Keg.	x	294 TPS	294	eks	2.000	588.000
	- Buku Panduan PPK	5 Eks.	x	1 Keg.	x	22 PPK	110	eks	9.000	990.000
	- Buku Panduan PPS	3 Eks.	x	1 Keg.	x	267 PPK	801	eks	9.000	7.209.000
	- Pedoman Pemutakhiran Data Pemilih	1 Eks.	x	1 Keg.	x	1.810 TPS	1.810	eks	9.000	16.290.000
	e. Pengadaan Alat Kelengkapan Pemungutan Suara									579.825.400
	Tingkat TPS									545.487.200
	1. Tinta	2 Bh	x	1.810 TPS			3.620	Buah	25.000	90.500.000
	2. Segel	19 Keping	x	1.848 TPS			35.112	Keping	600	21.067.200
	3. Bantalan dan alat pencoblos	2 set	x	1.848 TPS			3.696	Set	7.500	27.720.000
	4. Tanda pengenal KPPS	7 Bh	x	1.810 TPS			12.670	Buah	2.000	25.340.000
	5. Tanda pengenal petugas ketertiban	2 Bh	x	1.810 TPS			3.620	Buah	2.000	7.240.000
	6. Tanda pengenal saksi	4 Bh	x	1.810 TPS			7.240	Buah	2.000	14.480.000
	7. Karet pengikat surat suara	40 Bh	x	1.810 TPS	x	1 keg	72.400	Buah	25	1.810.000
	8. Lem/perekat	1 Bh	x	1.810 TPS			1.810	Buah	6.000	10.860.000
	9. Kantong plastik besar (pembungkus kotak)	1 Bh	x	1.810 TPS	x	2 keg	3.620	Buah	6.000	21.720.000
	10. Kantong plastik sedang (pembungkus sampul sura	2 Bh	x	1.810 TPS	x	2 keg	7.240	Buah	2.500	18.100.000
	11. Ballpoint non hitam (biru)	5 Bh	x	1.810 TPS			9.050	Buah	2.000	18.100.000
	12. CabLe Ties Berlogo KPU	1 Bh	x	1.848 TPS	x	2 buah	3.696	Buah	10.000	36.960.000
	13. Spidol besar hitam	1 Bh	x	1.810 TPS	x	1 keg	1.810	Buah	7.500	13.575.000
	14. Spidol kecil hitam	3 Bh	x	1.810 TPS	x	1 keg	5.430	Buah	1.500	8.145.000
	15. Stiker nomor kotak suara	1 Bh	x	1.810 TPS	x	1 keg	1.810	Buah	1.500	2.715.000
	16. Alat bantu tuna netra (templet)	1 Bh	x	1.810 TPS	x	1 Keg	1.810	Buah	10.000	18.100.000
	17. Daftar pasangan calon	1 Lbr	x	1.810 TPS	x	1 Keg	1.810	Lembar	2.500	4.525.000
	18. Salinan DPT dan DPTb	10 Set	x	1.810 TPS	x	40 Lbr	724.000	Lembar	275	199.100.000
	19. Hologram	3 Buah	x	1.810 TPS	x	1 Keg	5.430	Lembar	1.000	5.430.000
	Pemungutan Suara Ulang									2.164.000
	1 Segel	19 Keping	x	10 TPS			190	Keping	600	114.000
	2 Tanda pengenal KPPS	7 Bh	x	10 TPS			70	Buah	2.000	140.000
	3 Tanda pengenal petugas ketertiban	2 Bh	x	10 TPS			20	Buah	2.000	40.000
	4 Tanda pengenal saksi	4 Bh	x	10 TPS			40	Buah	2.000	80.000
	5 Karet pengikat surat suara	40 Bh	x	10 TPS	x	1 keg	400	Buah	25	10.000
	6 Lem/perekat	1 Bh	x	10 TPS			10	Buah	6.000	60.000
	7 Kantong plastik besar	1 Bh	x	10 TPS	x	2 keg	20	Buah	6.000	120.000
	8 Kantong plastik sedang	1 Bh	x	10 TPS	x	2 keg	20	Buah	2.500	50.000
	9 Ballpoint non hitam (biru)	5 Bh	x	10 TPS			50	Buah	2.000	100.000
	10 Spidol besar hitam	1 Bh	x	10 TPS	x	1 keg	10	Buah	7.500	75.000
	11 Spidol kecil hitam	3 Bh	x	10 TPS	x	1 keg	30	Buah	1.500	45.000
	12 Salinan DPT dan DPTb	10 Set	x	10 TPS	x	40 Lbr	4.000	Lembar	275	1.100.000
	13 Hologram	3 Buah	x	10 TPS	x	1 Keg	30	Lembar	1.000	30.000
	14. CabLe Ties Berlogo KPU	1 Bh	x	10 TPS	x	2 buah	20	Buah	10.000	200.000

NO	URAIAN					VOLUME		INDEKS	JUMLAH
						UNIT	SATUAN		
1	2					3	4	5	6
	Tingkat PPK								22.400.200
	1. Segel	1 Kpg	x	377 PPK	+ 1.810 buah	2.187	Keping	600	1.312.200
	2. Stiker label kotak rekapitulasi penghitsu	1 Bh	x	22 PPK		22	Lembar	1.500	33.000
	3. Lem/perekat	1 Bh	x	22 PPK		22	Buah	6.000	132.000
	4. Kantong plastik besar (tempat salinan DPT dan DPTb)	1 Bh	x	267 PPS	x 1 keg	267	Buah	4.000	1.068.000
	5. Ballpoint hitam	5 Bh	x	22 PPK		110	Buah	2.000	220.000
	6. Spidol besar hitam	2 Bh	x	22 PPK	x 1 keg	44	Buah	7.500	330.000
	7. Spidol kecil hitam	5 Bh	x	22 PPK	x 1 keg	110	Buah	1.500	165.000
	8. CabLe Ties Berlogo KPU	1 Bh	x	1914 PPK	x 1 keg	1.914	Buah	10.000	19.140.000
	Tingkat KPU Kab/Kota								9.774.000
	1. Segel	9 Keping	x	1.810 TPS		16.290	Keping	600	9.774.000
	f. Sampul								52.338.000
	1. Tingkat TPS								38.010.000
	- Sampul BA dan Sertifikat	4 Bh	x	1.810 TPS		7.240	Buah	1.500	10.860.000
	- Sampul surat suara rusak/keliru dicoblos (kubus)	1 Bh	x	1.810 TPS		1.810	Buah	2.500	4.525.000
	- Sampul surat suara tidak terpakai (Kubus)	1 Bh	x	1.810 TPS		1.810	Buah	2.500	4.525.000
	- Sampul surat suara tidak sah (kubus)	1 Bh	x	1.810 TPS		1.810	Buah	2.500	4.525.000
	- Sampul surat suara sah (kubus)	2 Bh	x	1.810 TPS		3.620	Buah	2.500	9.050.000
	- Sampul DPT dan DPTb (kubus)	1 Bh	x	1.810 TPS		1.810	Buah	2.500	4.525.000
	2. Tingkat PPK								466.500
	- Sampul DA-KWK	2 Bh	x	22 PPK		44	Buah	1.500	66.000
	- Sampul DAA-KWK	1 Bh	x	267 PPS		267	Buah	1.500	400.500
	3. Tingkat KPU Kabupaten								13.576.500
	- Sampul DB-KWK	1 Bh	x	1 KPU		1	Buah	1.500	1.500
	- Sampul II.S2-KWK Kubus	3 Bh	x	1.810 TPS		5.430	Buah	2.500	13.575.000
	4. Pemungutan Suara Ulang								285.000
	- Sampul BA dan Sertifikat	4 Bh	x	10 TPS		40	Buah	1.500	60.000
	- Sampul II.S2-KWK Kubus	3 Bh	x	10 TPS		30	Buah	2.500	75.000
	- Sampul surat suara rusak/keliru dicoblos (kubus)	1 Bh	x	10 TPS		10	Buah	2.500	25.000
	- Sampul surat suara tidak terpakai (Kubus)	1 Bh	x	10 TPS		10	Buah	2.500	25.000
	- Sampul surat suara tidak sah (kubus)	1 Bh	x	10 TPS		10	Buah	2.500	25.000
	- Sampul surat suara sah (Kubus)	2 Bh	x	10 TPS		20	Buah	2.500	50.000
	- Sampul DPT dan DPTb (kubus)	1 Bh	x	10 TPS		10	Buah	2.500	25.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya								448.186.100
	a. Rapat Koordinasi Internal								1.500.000
	- Makan	15 Org	x	2 Bln	x 2 Kali	60	OB	25.000	1.500.000

NO	U R A I A N						VOLUME		INDEKS	JUMLAH
							UNIT	SATUAN		
1	2						3	4	5	6
	b. Pengelolaan Logistik dan Eks Logistik									446.686.100
	Sewa Gudang untuk logistik Pilkada	1 pkt	x	3 bln			3	Paket	10.000.000	30.000.000
	Sewa Gudang untuk eks logistik Pilkada	1 Pkt	x	5 bln			5	Paket	10.000.000	50.000.000
	Konsumsi proses Logistik									
	- Makan	32 Org	x	1 Kali	x	60 hari	1920	OK	25.000	48.000.000
	- Snack	32 Org	x	1 Kali	x	60 hari	1920	OK	10.000	19.200.000
	Sortir dan pelipatan surat suara	838.469 Lembar	x	1 Keg			838.469	Lembar	100	83.846.900
	Sortir dan pelipatan surat suara cadangan 2,5 %	20.962 Lembar	x	1 Keg			20.962	Lembar	100	2.096.200
	Sortir dan pelipatan surat suara PSU	2.000 Lembar	x	1 Keg			2.000	Lembar	100	200.000
	Upah Pengawas Sortir dan pelipatan surat suara	15 Org	x	10 hr	x	2 Keg	300	OH	75.000	22.500.000
	Biaya Packing surat suara, sampul dan logistik per TPS	1.810 TPS	x	2 Keg			3.620	TPS	7.500	27.150.000
	Upah Pengawas Packing TPS	8 org	x	24 hr	x	2 keg	384	OH	75.000	28.800.000
	Biaya Sortir, Pengesetan formulir	1.810 TPS	x	2 Keg			3.620	TPS	2.500	9.050.000
	Upah Pengawas Sortir dan Pengesetan Formulir	8 org	x	8 hr	x	2 keg	128	OH	75.000	9.600.000
	Upah Tenaga Kebersihan	4 Org	x	30 Hr			120	OH	50.000	6.000.000
	Belanja bahan untuk pengelolaan logistik (karet, plastik, dll)									
	- Karet	200 Buah	x	1.810 TPS			362.000	buah	25	9.050.000
	- Plastik	6 Buah	x	1.810 TPS			10.860	buah	6.000	65.160.000
	- Lakban						100	buah	20.000	2.000.000
	- Rafia						100	buah	27.500	2.750.000
	Penyiapan dan pembongkaran kotak dan bilik suara									
	- Pemasangan Kotak Suara di KPU Kab	1.919 TPS dan PPK	x	1 Kotak			1.919	Unit	2.000	3.838.000
	- Pembongkaran Kotak Suara di KPU Kab	1.919 TPS dan PPK	x	1 Kotak			1.919	Unit	5.000	9.595.000
	- Upah Pengawas Pembongkaran Kotak	6 org	x	14 hr	x	1 keg	84	OH	75.000	6.300.000
	Pengelolaan Eks Logistik									
	- Karung	1.810 TPS	x	1 Buah	x	1 Keg	1.810	buah	5.000	9.050.000
	- Rafia	500	x	1 buah	x	1 Keg	500	buah	5.000	2.500.000
	6. PEMBENTUKAN BADAN PENYELENGGARA									184.405.000
	Pembentukan PPK, PPS, PPDP dan KPPS									
	KPU Kabupaten									
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									7.700.000
	Pokja Pembentukan PPK dan PPS									
	- Pengarah	1 Org	x	2 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	2 Bln			2	OB	600.000	1.200.000
	- Ketua	1 Org	x	2 Bln			2	OB	500.000	1.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x	2 Bln			2	OB	450.000	900.000
	- Anggota	4 Org	x	2 Bln			8	OB	400.000	3.200.000
521811	Belanja Persediaan									71.175.000
	a. Rapat Internal									
	- Makan	20 Org	x	2 Bln	x	2 Kali	80	OB	25.000	2.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	b. Administrasi pembentukan PPK/PPS				5.900.000
	- Seleksi tertulis dan wawancara calon anggota PPK				
	- Snack Panitia	20 Org	x	1 Kali	20 OK 25.000 500.000
	- Makan Panitia	20 Org	x	1 Kali	20 OK 10.000 200.000
	- Bantuan Kebersihan dan Tata Ruang untuk seleksi Tertulis	1 hari	x	1 Keg	1 Keg 300.000 300.000
	- Seleksi wawancara calon anggota PPK				
	- Snack Panitia	20 Org	x	7 Hr	140 OK 10.000 1.400.000
	- Makan Panitia	20 Org	x	7 Hr	140 OK 25.000 3.500.000
	c. Pelantikan dan Bintek PPK/PPS				48.235.000
	- Rokhaniwan	5 Org	x	1 Keg	5 OK 300.000 1.500.000
	- Backdrop dan Dekorasi	1 Pkt	x	1 Keg	1 Paket 1.000.000 1.000.000
	- Dokumentasi	1 Pkt	x	1 Keg	1 Paket 250.000 250.000
	- Makan Panitia, PPK, PPS dan Tamu Undangar	1 hari	x	971 Org	971 OH 25.000 24.275.000
	- Snack Panitia, PPK, PPS dan Tamu Undangan	1 hari	x	971 Org	971 OH 10.000 9.710.000
	- Sewa Tempat	1 Pkt			1 Paket 10.000.000 10.000.000
	- Sewa Sound System	1 Pkt			1 Paket 1.500.000 1.500.000
	d. Orientasi Tugas Untuk PPK				15.040.000
	- Makan Panitia dan PPK	1 hari	x	127 Org	254 OH 25.000 6.350.000
	- Snack Panitia dan PPK	1 hari	x	127 Org	254 OH 10.000 2.540.000
	- Sewa Tempat	1 Pkt	x	2 Keg	2 Paket 5.000.000 5.000.000
	- Backdrop dan Dekorasi	1 Pkt			1 Paket 150.000 150.000
	- Sewa Sound System	1 Pkt	x	2 Keg	2 Paket 1.000.000 1.000.000
	Tingkat PPK				10.620.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				10.620.000
	Pembentukan PPDP				
	Rapat koordinasi				
	Konsumsi Panitia PPK				
	- Snack	8 org	x	22 PPK	176 OK 10.000 1.760.000
	- Makan	8 org	x	22 PPK	176 OK 20.000 3.520.000
	Peserta PPS dan Kalur/kades				
	- Snack	2 Org	x	267 PPS	534 OK 10.000 5.340.000
	Tingkat PPS				94.910.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				94.910.000
	Pembentukan KPPS				
	a. Administrasi Pembentukan KPPS				40.050.000
	- Konsumsi Panitia				
	- Makan	5 Org	x	267 PPS	1.335 OK 20.000 26.700.000
	- Snack Panitia	5 Org	x	267 PPS	1.335 OK 10.000 13.350.000
	b. Pelantikan KPPS				54.860.000
	- Rokhaniwan	5 Org	x	22 Kecamatan	110 OK 100.000 11.000.000
	- Backdrop	1 Pkt	x	22 Kecamatan	22 Pkt 150.000 3.300.000
	- Snack :				
	- PPS dan Jajaran Kel./Des	8 Org	x	267 Ds/kel	2.136 OK 10.000 21.360.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH			
		UNIT	SATUAN					
1	2	3	4	5	6			
	- Ketua KPPS	1 Org	x	1.810 KPPS	1.810	OK	10.000	18.100.000
	- PPK	5 Org	x	22 Kec	110	OK	10.000	1.100.000
	7. OPERASIONAL PERKANTORAN							20.366.671.100
	Operasional Perkantoran Badan Penyelenggara							
	KPU Kabupaten							1.103.829.900
521811	Belanja Persediaan atk							105.853.900
	- Kertas HVS Folio 70 gram	10 rim	x	12 bln	120	rim	57.500	6.900.000
	- Kertas HVS kuarto 70 gram	5 rim	x	12 bln	60	rim	52.000	3.120.000
	- Kertas HVS folio 80 gram	10 rim			10	rim	67.000	670.000
	- Kertas HVS kuarto 80 gram	30 rim			30	rim	57.500	1.725.000
	- Kertas HVS warna	4 rim	x	12 bln	48	rim	60.000	2.880.000
	- Bolpoin penandatanganan	5 buah	x	12 bln	60	buah	10.000	600.000
	- Bolpoin Standar biasa	24 buah	x	12 bln	288	buah	4.000	1.152.000
	- CD/DVD Blank Disc	12 buah	x	12 bln	144	buah	17.500	2.520.000
	- Isolasi biasa	10 buah	x	12 bln	120	buah	4.000	480.000
	- lakban hitam besar	10 buah	x	12 bln	120	buah	21.000	2.520.000
	- lakban Bening besar	50 buah	x		50	buah	21.000	1.050.000
	- Ordner Folio Bantex	10 Lusin	x	4 bln	40	Lusin	290.000	11.600.000
	- Isi Staples No. 10	10 dos	x	12 bln	120	buah	3.000	360.000
	- Isi Staples No. 369	10 dos	x	12 bln	120	buah	5.500	660.000
	- Clip Atom Jumbo	10 dos	x	12 bln	120	buah	7.500	900.000
	- Atom clip No. 3	10 dos	x	12 bln	120	buah	3.250	390.000
	- Cutter	10 buah	x		10	buah	16.500	165.000
	- Isi Cutter	4 Dus	x		4	buah	7.600	30.400
	- Lem Stik	10 buah	x	12 bln	120	buah	22.500	2.700.000
	- Snelhecter Plastik	20 buah	x	12 bln	240	buah	15.000	3.600.000
	- Binder Clip No. 105	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	10.000	600.000
	- Binder Clip No. 107	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	17.500	1.050.000
	- Binder Clip No. 111	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	20.000	1.200.000
	- Binder Clip No. 155	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	25.000	1.500.000
	- Binder Clip No. 200	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	33.500	2.010.000
	- Boks Kontainer Plastik	20 buah			20	buah	250.000	5.000.000
	- Amplop Booklet 95 x 152	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	17.500	1.050.000
	- Amplop Booklet 110 x 230	5 Dus	x	12 bln	60	Dus	25.000	1.500.000
	- Amplop KPU	600 Dus			600	Dus	3.000	1.800.000
	- Bantalan Cap	7 Buah			7	buah	25.000	175.000
	- Box File Bahan Plastik	20 Buah			20	buah	25.000	500.000
	- Map Plastik Bening	44 Buah	x	6 Bln	264	Dus	25.000	6.600.000
	- Map Snelhecter Plastik	44 Buah	x	12 Bln	528	Dus	10.500	5.544.000
	- Tinta Epson L 6170 Hitam	15			15	Botol	150.000	2.250.000
	- Tinta Epson L 6170 Warna	6			6	Botol	130.000	780.000
	- Tinta Epson L 3110/L220 Hitam/Warna	50			50	Botol	150.000	7.500.000
	- Mouse Logitech Wireless	10			10	Buah	245.000	2.450.000
	- StopMap dokumen	40			40	Buah	27.500	1.100.000
	- StopMap Plastik	100			100	Buah	10.500	1.050.000
	- StopMap KPU	600			600	Buah	10.000	6.000.000
	- Kalkulator	3			3	Buah	195.000	585.000
	- Karbon	5			5	Buah	72.500	362.500

NO	U R A I A N	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1					
	- Carriage Printer Toner Laserjet	5			8.750.000
	- Post It	30			525.000
	- Tinta Printer Laserjet Serbuk	30			1.950.000
524111	Perjalanan Dinas				583.860.000
	KPU Kabupaten				583.860.000
	1. PENYUSUNAN, PERENCANAAN, PERUBAHAN/REVISI ANGGARAN				72.650.000
	Dalam rangka konsultasi ke pusat (Jakarta)				12.480.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	3.180.000
	2. Penginapan				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	1.800.000
	3. Tranport PP dan Tiket	3 Org	x	1 kali	7.500.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi dan BPKP (Semarang)				5.640.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	4 kali	4.440.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	4 kali	1.200.000
	Dalam rangka raker /bintek/ sosialisasi dengan KPU Pusat				31.740.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	9.540.000
	2. Penginapan				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	7.200.000
	3. Tranport PP dan Tiket	3 Org	x	2 kali	15.000.000
	Dalam rangka Revisi Hibah, Revisi Anggaran dan Konsultasi ke KPPN, KPKNL, Kanwil DJPBn, dan DJA				22.790.000
	- KPPN, KPKNL	1 Org	x	10 Kali	2.220.000
	- DJPBn (Semarang)				4.700.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	5 Org	x	2 Kali	3.700.000
	2. Tranport PP	5 Org	x	2 Kali	1.000.000
	- DJA (Jakarta)				15.870.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 Kali	4.770.000
	2. Penginapan				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 Kali	3.600.000
	3. Tranport PP dan Tiket	3 Org	x	1 Kali	7.500.000
	2. PENYUSUNAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN KEUANGAN				83.940.000
	Dalam rangka konsultasi ke pusat (Jakarta)				24.960.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	6.360.000
	2. Penginapan				
	- Gol IV (eselon III)	3 Org	x	2 kali	3.600.000
	3. Tranport PP dan Tiket	3 Org	x	2 kali	15.000.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)				11.280.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	4 Org	x	6 kali	8.880.000
	2. Transport PP	4 Org	x	6 kali	2.400.000
	Dalam rangka raker /bintek/ sosialisasi dengan KPU Pusat				31.740.000
	1. Uang harian				
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	9.540.000
	2. Penginapan				

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2			5	6					
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	2 Hr	12	OH	600.000	7.200.000
	3. Transport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP	6	OK	2.500.000	15.000.000
	Dalam rangka Supervisi Keuangan badan Ad-Hock									15.960.000
	- Zona I	3 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona II	3 Org	x	8 Kec	x	2 Keg	48	OK	110.000	5.280.000
	- Zona III	3 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	24	OK	130.000	3.120.000
	- Zona IV	3 Org	x	6 Kec	x	2 Keg	36	OK	150.000	5.400.000
	3. PENYUSUNAN PRODUK-PRODUK HUKUM (KEPUTUSAN)									25.880.000
	Dalam rangka konsultasi ke pusat (Jakarta)									12.480.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	2 Hr	6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	1 Hr	3	OH	600.000	1.800.000
	3. Tranport PP dan Tiket	3 Org	x	1 kali	x	1 PP	3	OK	2.500.000	7.500.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)									2.820.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	1 Hr	6	OH	370.000	2.220.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP	6	OK	100.000	600.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat									10.580.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 kali	x	3 Hr	6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 kali	x	2 Hr	4	OH	600.000	2.400.000
	3. Transport PP	2 Org	x	1 kali	x	1 PP	2	OK	2.500.000	5.000.000
	4. SOSIALISASI DAN KEHUMASAN									12.460.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)									1.880.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	2 Kali	x	1 Hr	4	OH	370.000	1.480.000
	2. Tranport PP	2 Org	x	2 Kali	x	1 PP	4	OK	100.000	400.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat									10.580.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Kali	x	3 Hr	6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Kali	x	2 Hr	4	OH	600.000	2.400.000
	3. Transport PP	2 Org	x	1 Kali	x	1 PP	2	OK	2.500.000	5.000.000
	5. PENGADAAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA									40.310.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)									2.820.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	1 Hr	6	OH	370.000	2.220.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP	6	OK	100.000	600.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat									15.870.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	3 Hr	9	OH	530.000	4.770.000
	2. Penginapan									
	- Gol IV (eselon III)	3 Org	x	1 kali	x	2 Hr	6	OH	600.000	3.600.000
	3. Transport PP	3 Org	x	1 kali	x	1 PP	3	OK	2.500.000	7.500.000

NO	URAIAN	VOLUME					INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN					
1	2	3	4	5	6			
	Dalam Rangka Pengawasan Pencetakan Surat Suara						7.050.000	
1.	Uang harian							
-	Gol II/III/IV	5 Org	x	3 kali	x	1 Hr	5.550.000	
2.	Tranport PP	5 Org	x	3 kali	x	1 PP	1.500.000	
	Dalam Rangka Monitoring Pengadaan						11.750.000	
1.	Uang harian							
-	Gol II/III/IV	5 Org	x	5 kali	x	1 Hr	9.250.000	
2.	Tranport PP	5 Org	x	5 kali	x	1 PP	2.500.000	
	Dalam Rangka Verifikasi dan Klarifikasi Pemenang Lelang						2.820.000	
1.	Uang harian							
-	Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	1 Hr	2.220.000	
2.	Tranport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP	600.000	
	6. PEMBENTUKAN BADAN PENYELENGGARA						28.480.000	
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)						1.880.000	
1.	Gol II/III/IV							
-	Gol III	2 Org	x	2 kali	x	1 Hr	1.480.000	
2.	Tranport PP	2 Org	x	2 kali	x	1 PP	400.000	
	Dalam rangka Monitoring Pembentukan PPS						13.300.000	
-	Zona I	5 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	1.800.000	
-	Zona II	5 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	4.400.000	
-	Zona III	5 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	2.600.000	
-	Zona IV	5 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	4.500.000	
	Dalam rangka Monitoring Pembentukan KPSS						13.300.000	
-	Zona I	5 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	1.800.000	
-	Zona II	5 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	4.400.000	
-	Zona III	5 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	2.600.000	
-	Zona IV	5 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	4.500.000	
	7. PENDISTRIBUSIAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA						3.760.000	
	Dalam rangka Konsultasi Ke KPU Provinsi						3.760.000	
1.	Uang harian							
-	Gol IV (eselon III)	2 Org	x	2 kali	x	1 Hr	1.480.000	
-	Gol III	2 Org	x	2 kali	x	1 Hr	1.480.000	
2.	Transport PP	4 Org	x	2 kali	x	1 PP	800.000	
	8. PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH						53.660.000	
	Dalam rangka Bimtek ke pusat (Jakarta)						21.160.000	
1.	Uang harian							
-	Gol II/III/IV	2 Org	x	2 kali	x	3 Hr	6.360.000	
2.	Penginapan							
-	Gol II/III/IV	2 Org	x	2 kali	x	2 Hr	4.800.000	
3.	Tranport PP	2 Org	x	2 kali	x	1 PP	10.000.000	
	Dalam rangka Menghadiri Pleno ke KPU Provinsi (Semarang)						7.560.000	
1.	Uang harian							
-	Gol II/III/IV	3 Org	x	3 kali	x	2 Hr	6.660.000	

NO	U R A I A N						VOLUME		INDEKS	JUMLAH
							UNIT	SATUAN		
1	2. Tranport PP	3 Org	x	3 kali	x	1 PP	9	OK	100.000	900.000
	Dalam Rangka Coklit Serentak									3.660.000
	- Zona I	3 Org	x	2 Kec	x	1 Keg	6	OK	90.000	540.000
	- Zona II	3 Org	x	3 Kec	x	1 Keg	9	OK	110.000	990.000
	- Zona III	3 Org	x	2 Kec	x	1 Keg	6	OK	130.000	780.000
	- Zona IV	3 Org	x	3 Kec	x	1 Keg	9	OK	150.000	1.350.000
	Dalam Rangka Supervisi dan Monitoring Pembentukan PPDP dan Supervisi Validasi Data Pemilih ke PPK/PPS/TPS									21.280.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	4 Keg	32	OK	90.000	2.880.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	4 Keg	64	OK	110.000	7.040.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	4 Keg	32	OK	130.000	4.160.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	4 Keg	48	OK	150.000	7.200.000
	9. PENCALONAN									25.470.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)									2.820.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	1 Hr	6	OH	370.000	2.220.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP	6	OK	100.000	600.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat									14.670.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	3 Hr	9	OH	530.000	4.770.000
	2. Penginapan									
	- Gol IV (eselon III)	2 Org	x	1 kali	x	2 Hr	4	OH	600.000	2.400.000
	3. Transport PP	3 Org	x	1 kali	x	1 PP	3	OK	2.500.000	7.500.000
	Dalam rangka Monitoring Verifikasi dan Rekapitulasi Dukungan Calon Persorangan									7.980.000
	- Zona I	3 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	12	OK	90.000	1.080.000
	- Zona II	3 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	24	OK	110.000	2.640.000
	- Zona III	3 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	12	OK	130.000	1.560.000
	- Zona IV	3 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	18	OK	150.000	2.700.000
	10. PENDAFTARAN PENCALONAN PARPOL DAN PERSEORANGAN									68.380.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)									3.420.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 Keg	x	1 Hr	6	OH	370.000	2.220.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	2 Keg	x	2 PP	12	OK	100.000	1.200.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi/Konsultasi									30.410.000
	Dengan KPU Pusat									23.370.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 Keg	x	3 Hr	9	OH	530.000	4.770.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 Keg	x	2 Hr	6	OH	600.000	3.600.000
	3. Transport PP	3 Org	x	1 Keg	x	2 PP	6	OK	2.500.000	15.000.000
	Dengan KPU Provinsi (di KPU Prov)									7.040.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 Keg	x	2 Hr	12	OH	370.000	4.440.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	2 Keg	x	1 Hr	4	OH	500.000	2.000.000
	3. Transport PP	3 Org	x	2 Keg	x	1 PP	6	OK	100.000	600.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH							
		UNIT	SATUAN									
1	2	3	4	5	6							
	Dalam rangka verifikasi administrasi paslon				34.550.000							
	Paslon Kota di Jawa (Selain Jakarta)				7.050.000							
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	5 Tim	x	1 Hr	x	1 Keg	15	OH	370.000	5.550.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	5 Tim	x	1 PP	x	1 Keg	15	OK	100.000	1.500.000
	Paslon Di Jakarta											8.320.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Tim	x	2 Hr	x	1 keg	4	OH	530.000	2.120.000
	2. Penginapan											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Tim	x	1 Hr	x	1 Keg	2	OH	600.000	1.200.000
	3. Tranport PP	2 Org	x	1 Tim	x	1 PP	x	1 Keg	2	OK	2.500.000	5.000.000
	Paslon di luar Jawa											19.180.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Tim	x	3 Hr	x	1 Keg	6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 Tim	x	2 Hr	x	1 Keg	4	OH	1.500.000	6.000.000
	3. Tranport PP	2 Org	x	1 Tim	x	1 PP	x	1 Keg	2	OK	5.000.000	10.000.000
	11. PELAKSANAAN KEGIATAN KAMPANYE											23.100.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)											1.880.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	2 kali	x	1 Hr			4	OH	370.000	1.480.000
	2. Tranport PP	2 Org	x	2 kali	x	1 PP			4	OK	100.000	400.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat											10.580.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 kali	x	3 Hr			6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan											
	- Gol II/III/IV	2 Org	x	1 kali	x	2 Hr			4	OH	600.000	2.400.000
	3. Transport PP	2 Org	x	1 kali	x	1 PP			2	OK	2.500.000	5.000.000
	Dalam Rangka Supervisi dan Monitoring ke PPK/PPS/TPS											10.640.000
	Dalam rangka Monitoring dan Penertiban APK											
	- Zona I	4 Org	x	4 Kec	x	1 Keg			16	OK	90.000	1.440.000
	- Zona II	4 Org	x	8 Kec	x	1 Keg			32	OK	110.000	3.520.000
	- Zona III	4 Org	x	4 Kec	x	1 Keg			16	OK	130.000	2.080.000
	- Zona IV	4 Org	x	6 Kec	x	1 Keg			24	OK	150.000	3.600.000
	12. AUDIT DAN PELAPORAN DANA KAMPANYE											8.460.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi (Semarang)/KAP											8.460.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	6 Keg	x	1 Hr			18	OH	370.000	6.660.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	6 Keg	x	1 PP			18	OK	100.000	1.800.000
	13. PEMUNGUTAN, PENGHITUNGAN DAN PENETAPAN CALON TERPILIH											42.900.000
	Dalam rangka raker/bintek/sosialisasi dengan KPU Pusat											31.740.000
	1. Uang harian											
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	3 Hr			18	OH	530.000	9.540.000
	2. Penginapan											
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	2 Hr			12	OH	600.000	7.200.000
	3. Tranport PP	3 Org	x	2 kali	x	1 PP			6	OK	2.500.000	15.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	Dalam rangka konsultasi/Raker /Bimtek ke KPU Provinsi (Semarang)				11.160.000					
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	3 kali	x	2 Hr	18	OH	370.000	6.660.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	2 kali	x	1 Hr	6	OH	600.000	3.600.000
	3. Tranport PP	3 Org	x	3 kali	x	1 PP	9	OK	100.000	900.000
	14. ADVOKASI HUKUM									80.520.000
	Dalam rangka raker/bimtek/sosialisasi/Sengketa/Konsultasi dengan KPU Pusat/MA/MK/DKPP									74.880.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	6 Keg	x	2 Hr	36	OH	530.000	19.080.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	6 Keg	x	1 Hr	18	OH	600.000	10.800.000
	3. Tranport PP	3 Org	x	6 Keg	x	1 PP	18	OK	2.500.000	45.000.000
	Dalam rangka konsultasi ke KPU Provinsi/PTUN/Bawaslu Provinsi(Semarang)									5.640.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	4 Keg	x	1 Hr	12	OH	370.000	4.440.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	4 Keg	x	1 PP	12	OK	100.000	1.200.000
	15. PELAKSANAAN EVALUASI PILKADA DAN PENYUSUNAN LAPORAN									13.890.000
	Dalam rangka Pengiriman Laporan ke pusat (Jakarta)									12.480.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	2 Hr	6	OH	530.000	3.180.000
	2. Penginapan									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	1 Hr	3	OH	600.000	1.800.000
	3. Tranport PP	3 Org	x	1 kali	x	1 PP	3	OK	2.500.000	7.500.000
	Dalam rangka Pengiriman Laporan ke KPU Provinsi (Semarang)									1.410.000
	1. Uang harian									
	- Gol II/III/IV	3 Org	x	1 kali	x	1 Hr	3	OH	370.000	1.110.000
	2. Tranport PP	3 Org	x	1 kali	x	1 PP	3	OK	100.000	300.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									159.600.000
	Honorarium Pengelola Keuangan									8.400.000
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu	1 Org	x	12 Bulan			12	OB	700.000	8.400.000
	Honor Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja	7 Org	x	12 Bln			84	OB	1.800.000	151.200.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya									254.516.000
	a. Penggandaan dan Penjilidan									58.920.000
	- Produk Hukum									23.940.000
	- Penggandaan	11.300 lbr	x	6 Bulan			67.800	lbr	300	20.340.000
	- Penjilidan	30 buku	x	6 Bulan			180	buku	20.000	3.600.000
	- Pembentukan Badan Penyelenggara									28.980.000
	- Penggandaan	30 lbr	x	1.932 org			96.600	OK	300	28.980.000
	- Pengandaan Rutin									6.000.000
	- Pengandaan Rutin	1.000 lbr	x	12 Bulan			12.000	lbr	300	3.600.000
	- Penjilidan	10 buku	x	12 Bulan			120	buku	20.000	2.400.000
	c. Internet									10.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH								
		UNIT	SATUAN										
1	2	3	4	5	6								
	- Langganan Internet	1 Pkt	x	10 Bln									
d. Sewa													
	- Sewa mobil	1 Unit	x	10 Bln	10	Bulan	5.000.000			50.000.000			
	- Sewa mobil untuk logistik pilkada	2 Unit	x	2 Bln	4	Bulan	5.000.000			20.000.000			
e. BBM										1.530.000			
	- BBM Mobil Sewa Logistik	2 buah	x	50 ltr		x	2 Bln	200	Liter	7.650	1.530.000		
f. Tunjangan Kecelakaan Kerja											114.066.000		
	- PPK	22 Kec	x	5 Org	110	Org	6.000			660.000			
	- PPS	267 Desa	x	3 Org	801	Org	6.000			4.806.000			
	- PPDP	1.810 Org			1.810	Org	6.000			10.860.000			
	- KPPS	1.810 TPS	x	9 Org	16.290	Org	6.000			97.740.000			
	PPK										2.185.121.200		
521213	Honor Output Kegiatan										1.815.000.000		
a. PPK													
	1) Ketua	1 Org	x	10 Bln		x	22 PPK	220	OB	1.850.000	407.000.000		
	2) Anggota	4 Org	x	10 Bln		x	22 PPK	880	OB	1.600.000	1.408.000.000		
521219	Belanja Non Operasional Lainnya										98.021.200		
a. Alat Tulis Kantor (ATK)													
	- Alat Tulis Kantor (ATK)	1 Pkt	x	10 Bln		x	22 PPK	220	Pkt	200.000	44.000.000		
b. Penggandaan													
	- Penggandaan	100 lbr	x	10 Bln		x	22 PPK	22.000	Lbr	300	6.600.000		
	- Penggandaan DAA/DA	4 lbr	x	9 Rangkap		x	289 PPK	10.404	Lbr	300	3.121.200		
c. Sidang/Rapat Biasa													
	- Snack PPK	22 PPK	x	10 Bln		x	8 Org	x	1 Kali	1.760	OK	10.000	17.600.000
d. Sidang/Rapat Biasa mengundang PPS													
	- Snack PPS	267 PPS	x	10 Bln		x	1 Org	x	1 Kali	2.670	OK	10.000	26.700.000
524111	Perjalanan Dinas PPK										272.100.000		
	1. PENYUSUNAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN KEUANGAN										32.040.000		
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Kegiatan Asistensi Tata Kelola Keuangan Pemilukada										7.120.000		
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec		x	2 Keg	16	OK	50.000	800.000		
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec		x	2 Keg	32	OK	70.000	2.240.000		
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec		x	2 Keg	16	OK	90.000	1.440.000		
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec		x	2 Keg	24	OK	110.000	2.640.000		
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Money Pengelolaan Keuangan PPK dan PPS										7.120.000		
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec		x	2 Keg	16	OK	50.000	800.000		
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec		x	2 Keg	32	OK	70.000	2.240.000		
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec		x	2 Keg	16	OK	90.000	1.440.000		
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec		x	2 Keg	24	OK	110.000	2.640.000		
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Pertanggungjawaban Keuangan										17.800.000		
	- Zona I	1 Org	x	4 Kec		x	10 Bln	x	1 Kali	40	OK	50.000	2.000.000
	- Zona II	1 Org	x	8 Kec		x	10 Bln	x	1 Kali	80	OK	70.000	5.600.000
	- Zona III	1 Org	x	4 Kec		x	10 Bln	x	1 Kali	40	OK	90.000	3.600.000
	- Zona IV	1 Org	x	6 Kec		x	10 Bln	x	1 Kali	60	OK	110.000	6.600.000
	2. PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH										97.020.000		
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Penyusunan bahan Pemutakhiran Data Pemilih										24.920.000		
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec		x	7 Keg	56	OH	50.000	2.800.000		
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec		x	7 Keg	112	OH	70.000	7.840.000		

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	7 Keg	56	OH	90.000	5.040.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	7 Keg	84	OH	110.000	9.240.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tingkat Kabupaten									17.800.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	5 Keg	40	OH	50.000	2.000.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	5 Keg	80	OH	70.000	5.600.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	5 Keg	40	OH	90.000	3.600.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	5 Keg	60	OH	110.000	6.600.000
	Perjalanan Dinas PPD ke PPS									54.300.000
	Perjalanan Dinas PPD ke PPS Terkait Konsultasi Data pemilih									
	Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	1 Org	x	1.810 PPD	x	1 Kali	1.810	OK	30.000	54.300.000
3.	PENCALONAN									17.800.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Bintek Verifikasi Calon Perseorangan									7.120.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	16	OK	50.000	800.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	2 Keg	32	OK	70.000	2.240.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	16	OK	90.000	1.440.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	2 Keg	24	OK	110.000	2.640.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Raker Verifikasi dan Rekapitulasi									7.120.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	16	OK	50.000	800.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	2 Keg	32	OK	70.000	2.240.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	2 Keg	16	OK	90.000	1.440.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	2 Keg	24	OK	110.000	2.640.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU dalam rangka penyerahan hasil verifikasi faktual									3.560.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	8	OK	50.000	400.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	16	OK	70.000	1.120.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	8	OK	90.000	720.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	12	OK	110.000	1.320.000
4.	KAMPANYE									10.680.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Bintek Kampanye									10.680.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	50.000	1.200.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	3 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	3 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
5.	LOGISTIK									14.560.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Bintek Logistik									3.560.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	8	OK	50.000	400.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	16	OK	70.000	1.120.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	8	OK	90.000	720.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	12	OK	110.000	1.320.000
	Dalam rangka Supervisi, Monitoring dan Distribusi di PPS/KPPS									
	Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	5 Org	x	22 PPK	x	2 Kl	220	OK	50.000	11.000.000
6.	PEMUNGUTAN, PENGHITUNGAN, DAN PENETAPAN CALON TERPILIH									64.400.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilkada Bupati									10.680.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	50.000	1.200.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2			3	4	5	6			
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	3 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	3 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Bimtek Rekapitulasi									10.680.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	50.000	1.200.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	3 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	3 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	3 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Pengiriman Kotak C1									10.680.000
	- Zona I	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	50.000	1.200.000
	- Zona II	6 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	6 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Rapat Pleno Rekapitulasi Penghitungan Suara Tingkat Kabupaten									10.680.000
	- Zona I	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	50.000	1.200.000
	- Zona II	6 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	6 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Rapat Pleno Penetapan Paslon Terpilih									10.680.000
	- Zona I	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	50.000	1.200.000
	- Zona II	6 Org	x	8 Kec	x	1 Keg	48	OK	70.000	3.360.000
	- Zona III	6 Org	x	4 Kec	x	1 Keg	24	OK	90.000	2.160.000
	- Zona IV	6 Org	x	6 Kec	x	1 Keg	36	OK	110.000	3.960.000
	Dalam rangka Monitoring Bimtek Penghitsu									11.000.000
	- Perjalanan dalam Kecamatan	5 Org	x	22 Kec	x	2 Kl	220	OK	50.000	11.000.000
7.	Tahapan Kegiatan									35.600.000
	Perjalanan Dinas PPK ke KPU Terkait Tahapan Pemilu Bupati									35.600.000
	- Zona I	2 Org	x	4 Kec	x	10 Bln	80	OK	50.000	4.000.000
	- Zona II	2 Org	x	8 Kec	x	10 Bln	160	OK	70.000	11.200.000
	- Zona III	2 Org	x	4 Kec	x	10 Bln	80	OK	90.000	7.200.000
	- Zona IV	2 Org	x	6 Kec	x	10 Bln	120	OK	110.000	13.200.000
	PPS									8.236.630.000
521213	Honor Output Kegiatan									7.008.900.000
	a. PPS									6.194.400.000
	1) Ketua	1 Org	x	8 Bln	x	267 PPS	2.136	OK	700.000	1.495.200.000
	2) Anggota	2 Org	x	8 Bln	x	267 PPS	4.272	OK	600.000	2.563.200.000
	3) Sekretaris	1 Org	x	8 Bln	x	267 PPS	2.136	OK	400.000	854.400.000
	4) Staf Sekretariat urusan teknis penyelenggara	1 Org	x	8 Bln	x	267 PPS	2.136	OK	300.000	640.800.000
	5) Staf Sekretariat urusan tata usaha, keuangan dan lc	1 Org	x	8 Bln	x	267 PPS	2.136	OK	300.000	640.800.000
	b. Honorarium Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (PPDP)									814.500.000
	1) Petugas Pemutakhiran Data Pemilih (PPDP)	1 Org	x	1 Bln	x	1.810 TPS	1.810	OK	450.000	814.500.000

NO	U R A I A N	VOLUME		INDEKS	JUMLAH							
		UNIT	SATUAN									
1	2	3	4	5	6							
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				598.080.000							
	a. Alat Tulis Kantor (ATK)	1 Pkt	x	8 Bln	x	267 PPS	2.136	Pkt	200.000	427.200.000		
	b. Penggandaan	100 lbr	x	8 Bln	x	267 PPS	213.600	Lbr	300	64.080.000		
	c. Snack Sidang/Rapat Biasa	267 PPS	x	8 Bln	x	5 Org	10.680	OK	10.000	106.800.000		
524111	Perjalanan Dinas									629.650.000		
	1. Perjalanan Dinas PPS ke PPK Terkait Pertanggungjawaban Keuangan									213.600.000		
	Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	2 Org	x	267 PPS	x	8 Bln	x	1 Kali	4.272	OK	50.000	213.600.000
	2. Pembentukan PDP									26.700.000		
	Perjalanan Dinas PPS Ke PPK dalam rapat koordinasi	2 Org	x	267 PPS			534	OK	50.000	26.700.000		
	3. Perjalanan Dinas PPS ke PPK Penyusunan TPS									13.350.000		
	Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	1 Org	x	267 PPS	x	1 Keg	267	OK	50.000	13.350.000		
	4. Perjalanan Dinas PPS ke PPK Terkait Konsultasi Data pemilih/Pleno/Bimtek									133.500.000		
	Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	2 Org	x	267 PPS	x	5 Kali	2.670	OK	50.000	133.500.000		
	5. Perjalanan Dinas PPS ke PPK Terkait Bimtek Verifikasi Calon Perseorangan									26.700.000		
	- Perjalanan dinas dalam kecamatan	2 Org	x	267 PPS	x	1 Kali	534	OK	50.000	26.700.000		
	6. Perjalanan Dinas PPS ke PPK Terkait Penyerahan Verifikasi dan Rekapitulasi									26.700.000		
	- Perjalanan dinas dalam kecamatan	1 Org	x	267 PPS	x	2 Keg	534	OK	50.000	26.700.000		
	7. Perjalanan Dinas PPK ke PPS Dalam Rangka Monitoring Kampanye									2.200.000		
	- Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	2 Org	x	22 Kec	x	1 Hari	44	OK	50.000	2.200.000		
	8. PPS Perjalanan Dinas PPS ke PPK dalam rangka kegiatan kampanye									53.400.000		
	- Perjalanan Dinas Dalam Kecamatan	2 Org	x	267 PPS	x	2 Keg	1.068	OK	50.000	53.400.000		
	9. - Perjalanan Dinas dalam rangka Pengiriman C1 PPS ke PPK (Hitung Cepat)									26.700.000		
	- Zona Dalam Kecamatan	1 Org	x	2 Kali	x	267 PPS	534	OK	50.000	26.700.000		
	10. Perjalanan Dinas ke PPK terkait Tahapan									106.800.000		
	- Zona dalam satu Kecamatan	1 Org	x	267 PPS	x	8 Bln	x	1 Kali	2.136	OK	50.000	106.800.000
	KPPS									8.841.090.000		
521213	Honor Output Kegiatan									6.063.500.000		
	a. KPPS											
	1 Ketua	1 Org	x	1 Keg	x	1.810 TPS	1.810	OK	450.000	814.500.000		
	2 Anggota	6 Org	x	1 Keg	x	1.810 TPS	10.860	OK	400.000	4.344.000.000		
	3 Linmmas	2 Org	x	1 Keg	x	1.810 TPS	3.620	OK	250.000	905.000.000		
521219	Belanja Non Operasional Lainnya									2.760.250.000		
	a. Pembuatan TPS	1 pkt	x	1 Keg	x	1.810 TPS	1.810	Pkt	700.000	1.267.000.000		
	b. Penggandaan	50 lbr	x	1 Keg	x	1.810 TPS	90.500	Lbr	300	27.150.000		
	c. Snack	3 KL	x	9 Org	x	1.810 TPS	48.870	OK	10.000	488.700.000		
	d. Makan	3 KL	x	9 Org	x	1.810 TPS	48.870	OK	20.000	977.400.000		

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH							
		UNIT	SATUAN									
1	2	3	4	5	6							
521213	Belanja Honorarium Output Kegiatan PSU				13.400.000							
a.	Honorarium PSU											
-	Ketua KPPS	4 TPS	x	1 Keg	x	1 Org	4	OK	450.000	1.800.000		
-	Anggota KPPS	4 TPS	x	1 Keg	x	6 Org	24	OK	400.000	9.600.000		
-	Linmas KPPS	4 TPS	x	1 Keg	x	2 Org	8	OK	250.000	2.000.000		
521219	Belanja Non Operasional Lainnya PSU									3.940.000		
a.	Makan KPPS dan Linmas PSU	4 TPS	x	1 Keg	x	9 Org	36	OK	20.000	720.000		
b.	Snack KPPS dan Linmas PSU	4 TPS	x	1 Keg	x	9 Org	36	OK	10.000	360.000		
c.	Bantuan pembuatan TPS PSU	4 TPS	x	1 Keg			4	Keg	700.000	2.800.000		
d.	Penggandaan	50 lbr	x	1 Keg	x	4 TPS	200	Lbr	300	60.000		
8. PENDISTRIBUSIAN PERLENGKAPAN PEMUNGUTAN DAN PENGHITUNGAN SUARA						555.830.000						
KPU Kabupaten						305.380.000						
521213	Belanja Honor Output Kegiatan									10.900.000		
	Pokja Pendistribusian Perengkapan Pemungutan dan Penghitungan Suara									10.900.000		
-	Pengarah	1 Org	x	2 Bln			2	OB	700.000	1.400.000		
-	Penanggungjawab	1 Org	x	2 Bln			2	OB	600.000	1.200.000		
-	Ketua	1 Org	x	2 Bln			2	OB	500.000	1.000.000		
-	Sekretaris	1 Org	x	2 Bln			2	OB	450.000	900.000		
-	Anggota	8 Org	x	2 Bln			16	OB	400.000	6.400.000		
521219	Belanja Non Operasional lainnya									294.480.000		
	Belanja Bahan									6.200.000		
-	Rapat Internal									2.400.000		
-	Makan	24 Org	x	2 Bln	x	2 Kali	96	OB	25.000	2.400.000		
-	Rapat Koordinasi (PPK, Panwas, Kepolisian)									3.800.000		
-	Makan	50 Org	x	2 Kali			100	OB	25.000	2.500.000		
-	Snack	50 Org	x	2 kali			100	OB	10.000	1.000.000		
-	Backdrop	1 Buah	x	2 Keg			2	Keg	150.000	300.000		
	Bintek Dengan PPK									2.680.000		
	Peserta : Ketua dan Anggota yang Membidangi											
-	Makan dan Snack panitia :											
-	Makan			24 Org	x	1 Keg	24	OK	25.000	600.000		
-	Snack			24 Org	x	1 Keg	24	OK	10.000	240.000		
-	Makan dan Snack peserta :											
-	Makan	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	44	OK	25.000	1.100.000		
-	Snack	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	44	OK	10.000	440.000		
-	Backdrop						2	buah	150.000	300.000		
	DISTRIBUSI-PP (termasuk bongkar muat)									285.600.000		
a.	Pengangkutan kotak dan bilik suara dari Gudang ke Lokasi Pengelolaan Logistik:						20	Rit	1.000.000	20.000.000		
b.	Pengiriman dan Penarikan Logistik:	22 PPK	x	2 Rit	x	2 PP	x	2 Keg	176	Rit	1.500.000	264.000.000
c.	Pemungutan Suara ulang	4 TPS	x	1 Pkt	x	2 Keg	8	Pkt	200.000	1.600.000		

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	Di Tingkat PPK				159.950.000					
521219	Belanja Non Operasional lainnya				159.950.000					
	Bintek Dengan PPS				16.590.000					
	Bintek dengan PPS Pengelolaan dan Teknis Pendistribusian Logistik									
	Peserta : Ketua PPS									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	8 Org	x	1 Keg	x	22 PPK	176	OK	20.000	3.520.000
	- Snack	8 Org	x	1 Keg	x	22 PPK	176	OK	10.000	1.760.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	1 Org	x	267 PPS	x	1 Keg	267	OK	20.000	5.340.000
	- Snack	1 Org	x	267 PPS	x	1 Keg	267	OK	10.000	2.670.000
	- Backdrop			22 PPK	x	1 Keg	22	buah	150.000	3.300.000
	DISTRIBUSI-PP (termasuk bongkar muat)									128.800.000
	a. Sewa Gudang	22 PPK					22	PPK	1.000.000	22.000.000
	b. Pengiriman Logistik:	267 PPS	x	2 PP	x	1 Keg	534	Rit	200.000	106.800.000
	Di Tingkat PPS									90.500.000
521219	Belanja Non Operasional lainnya									90.500.000
	- Pengiriman dan Penarikan Logistik ke TPS:	1810 TPS	x	2 PP	x	1 Keg	3.620	Rit	25.000	90.500.000
	9. PEMUTAKHIRAN DATA PEMILIH									1.195.980.000
	Tingkat KPU Kabupaten									345.480.000
521213	Honorarium									29.700.000
	a. Pokja Pemutakhiran Data dan Daftar Pemilih									29.700.000
	- Pengarah	2 Org	x	6 Bln			12	OB	700.000	8.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	6 Bln			6	OB	600.000	3.600.000
	- Ketua	1 Org	x	6 Bln			6	OB	500.000	3.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x	6 Bln			6	OB	450.000	2.700.000
	- Anggota	5 Org	x	6 Bln			30	OB	400.000	12.000.000
521219	Belanja barang Non Operasional Lainnya									315.780.000
	a. Rapat Internal									1.500.000
	- Makan	10 Org	x	6 Bln	x	1 Keg	60	OK	25.000	1.500.000
	b. Rapat dengan Instansi Terkait									2.100.000
	- Makan	20 Org	x	3 Bln	x	1 Kali	60	OK	25.000	1.500.000
	- Snack	20 Org	x	3 Bln	x	1 Kali	60	OK	10.000	600.000
	c. Bintek dan Raker									2.040.000
	Raker Penyusunan dan Penetapan TPS									2.040.000
	Peserta : Ketua PPK dan Anggota yang menangani Mutarlih									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan			10 Org	x	1 Keg	10	OK	25.000	250.000
	- Snack			10 Org	x	1 Keg	10	OK	10.000	100.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	44	OK	25.000	1.100.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Snack	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	44	OK	10.000	440.000
	- Backdrop	1 Bh					1	buah	150.000	150.000
	d. Pengadaan Bahan Mutarlih									271.500.000
	Atribut PPDP(Tanda Pengenal, Topi,Ban Lengan, Zipperbag dan Kaos)	1 Org	x	1810 TPS			1810	buah	150.000	271.500.000
	e. Pemutakhiran Data Pemilih									14.340.000
	1. Penyusunan bahan Pemutakhiran Data Pemilih (Aplikasi)									
	- Backdrop			1 buah	x	6 Keg	6	buah	150.000	900.000
	- Makan panitia dan peserta			64 Org	x	6 Keg	384	OH	25.000	9.600.000
	- Snack panitia dan peserta			64 Org	x	6 Keg	384	OH	10.000	3.840.000
	f. Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tingkat Kabupaten									23.500.000
	1. Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan Daftar Pemilih Tingkat Kabupaten									
	- Backdrop			1 buah	x	5 Keg	5	buah	150.000	750.000
	- Makan Peserta dan Panitia			130 Org	x	5 Keg	650	OH	25.000	16.250.000
	- Snack Peserta dan Panitia			130 Org	x	5 Keg	650	OH	10.000	6.500.000
	g. Entry PPDP ke dalam SIPP	2 Org	x	1 Pkt			2	Org	400.000	800.000
	Tingkat PPK									340.730.000
521219	Belanja barang Non Operasional Lainnya									340.730.000
	a. Bimtek Penyusunan TPS dan Pemutakhiran Data Pemilih (Aplikasi)									78.240.000
	Peserta : Anggota PPS yang Membidangi									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	8 Org	x	4 Keg			32	OK	20.000	640.000
	- Snack	8 Org	x	4 Keg			32	OK	10.000	320.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	2 Org	x	267 PPS	x	4 Keg	2.136	OK	20.000	42.720.000
	- Snack	2 Org	x	267 PPS	x	4 Keg	2.136	OK	10.000	21.360.000
	- Backdrop	1 BH	x	22 PPK	x	4 Keg	88	buah	150.000	13.200.000
	b. Bimtek Pemutakhiran Daftar Pemilih Kepada PPDP oleh PPK									125.190.000
	Peserta : PPDP									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	8 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	176	OK	20.000	3.520.000
	- Snack	8 Org	x	22 PPK	x	1 Keg	176	OK	10.000	1.760.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan PPDP dan PPS	1 Org	x	2.077 PPDP	x	1 Keg	2.077	OK	20.000	41.540.000
	- Snack PPDP dan PPS	1 Org	x	2.077 PPDP	x	1 Keg	2.077	OK	10.000	20.770.000
	- Backdrop	1 Paket	x	22 PPK	x	1 Keg	22	Keg	150.000	3.300.000
	- Uang Saku Peserta	1 Org	x	1.810 PPDP	x	1 Keg	1.810	OK	30.000	54.300.000
	c. Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan Penetapan Daftar Pemilih Tingkat Kecamatan									137.300.000

NO	U R A I A N	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Backdrop	22 PPK	x	1 buah	x	5 Keg	110	buah	150.000	16.500.000
	- Makan									
	- PPS	267 PPS	x	2 Org	x	5 Keg	2.670	OK	20.000	53.400.000
	- Tim sukses Paslon	22 PPK	x	4 Org	x	5 Keg	440	OK	20.000	8.800.000
	- Panwascam	22 PPK	x	3 Org	x	5 Keg	330	OK	20.000	6.600.000
	- Panitia	22 PPK	x	8 Org	x	5 Keg	880	OK	20.000	17.600.000
	- Snack									
	- PPS	267 PPS	x	2 Org	x	5 Keg	2.670	OK	10.000	26.700.000
	- Tim sukses Paslon	22 PPK	x	4 Org	x	5 Keg	440	OK	10.000	4.400.000
	- Panwascam	22 PPK	x	3 Org	x	5 Keg	330	OK	10.000	3.300.000
	Tingkat PPS									509.770.000
521219	Belanja barang Non Operasional Lainnya									509.770.000
	- Rapat Pleno Terbuka Rekapitulasi dan Penetapan DPS, DPSHP, DPT									333.750.000
	- Konsumsi									
	- PPS	5 Org	x	267 PPS	x	5 Keg	6.675	OK	25.000	166.875.000
	- PPL	1 Org	x	267 PPS	x	5 Keg	1.335	OK	25.000	33.375.000
	- Tim sukses Paslon	4 Org	x	267 PPS	x	5 Keg	5.340	OK	25.000	133.500.000
	- Uji Publik DPS									176.020.000
	- PPS	801 Org	x	1 Snack	x	2 Keg	1.602	OK	10.000	16.020.000
	- Ketua RT dan Rw	8.000 Org	x	1 Snack	x	2 Keg	16.000	OK	10.000	160.000.000
	10. PENCALONAN									897.873.000
	A. PENCALONAN PERSEORANGAN									358.023.000
	VERIFIKASI DAN REKAPITULASI DUKUNGAN CALON PERSEORANGAN									
	KPU Kabupaten									101.540.000
521213	Honorarium									10.900.000
	Pokja Verifikasi Persyaratan Pasangan Calon Perseorangan									
	- Pengarah	1 Org	x	2 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	2 Bln			2	OB	600.000	1.200.000
	- Ketua	1 Org	x	2 Bln			2	OB	500.000	1.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x	2 Bln			2	OB	450.000	900.000
	- Anggota	8 Org	x	2 Bln			16	OB	400.000	6.400.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya									90.640.000
	a. Rapat									4.440.000
	Rapat Internal									1.200.000
	- Makan	12 Org	x	2 Bln	x	2 Kali	48	OK	25.000	1.200.000
	Rapat dengan Instansi Terkait									3.240.000
	- Backdrop						2	buah	150.000	300.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH			
		UNIT	SATUAN					
1								
	- Makan Peserta dan Panitia	42 Org	x	2 Keg	84	OK	25.000	2.100.000
	- Snack Peserta dan Panitia	42 Org	x	2 Keg	84	OK	10.000	840.000
	b. Bintek Verifikasi Calon Perseorangan							4.220.000
	Peserta : Ketua dan Anggota yang Membedangi							
	Rapat							4.220.000
	- Backdrop			2 Keg	2	buah	150.000	300.000
	- Makan Panitia dan Peserta	56 Org	x	2 Keg	112	OK	25.000	2.800.000
	- Snack Panitia dan Peserta	56 Org	x	2 PPK	112	OK	10.000	1.120.000
	c. Pelaksanaan Verifikasi							81.980.000
	Verifikasi Calon Perseorangan							71.460.000
	Pengumuman dan /penyerahan dokumen perseorangan							
	- Media Cetak lokal	3 SKH	x	1 Hari	3	kali	2.500.000	7.500.000
	- Media Elektronik	1 STV	x	2 Paket	2	paket	15.000.000	30.000.000
	Penerimaan , penelitian dan Memilah jumlah dukungan dan sebaran							
	- Biaya Snack	30 org	x	10 hari	600	org	10.000	6.000.000
	- Biaya Makan	30 org	x	10 hari	600	org	25.000	15.000.000
	Rekapitulasi							
	- Snack Anggota dan Sekretariat PPK	22 PPK	x	8 org	176	org	10.000	1.760.000
	- Snack Anggota dan Sekretariat KPU Kab.	1 KPUK	x	20 org	40	org	10.000	400.000
	Backdrop				2	buah	150.000	300.000
	Verifikasi syarat administrasi dan dukungan ganda							
	- Biaya Snack	30 org	x	5 hari	300	org	10.000	3.000.000
	- Biaya Makan	30 org	x	5 hari	300	org	25.000	7.500.000
	Perbaikan Dukungan Calon Perseorangan							6.300.000
	Memilah dukungan per Kecamatan							6.300.000
	- Biaya Snack	30 org	x	3 hari	180	org	10.000	1.800.000
	- Biaya Makan	30 org	x	3 hari	180	org	25.000	4.500.000
	Raker Verifikasi dan Rekapitulasi							4.220.000
	Rapat							4.220.000
	- Backdrop			2 Keg	2	buah	150.000	300.000
	- Makan Panitia dan Peserta	56 Org	x	2 Keg	112	OK	25.000	2.800.000
	- Snack Panitia dan Peserta	56 Org	x	2 Keg	112	OK	10.000	1.120.000
	Di Tingkat PPK							44.140.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya							44.140.000
	Bintek Verifikasi Calon Perseorangan							24.600.000
	Peserta : Ketua PPS dan anggota							
	- Makan dan Snack panitia :							
	- Makan Panitia	22 Kec		8 Org	176	OK	20.000	3.520.000
	- Snack Panitia	22 Kec		8 Org	176	OK	10.000	1.760.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	- Makan dan Snack peserta :				
	- Makan	2 Org	x 267 PPS	x 1 Keg	534 OK 20.000 10.680.000
	- Snack	2 Org	x 267 PPS	x 1 Keg	534 OK 10.000 5.340.000
	- Backdrop	1 Paket	x 22 Kec	x 1 Keg	22 buah 150.000 3.300.000
	Pelaksanaan Verifikasi				19.540.000
	Verifikasi dan Rekapitulasi				9.770.000
	- Snack Anggota dan Sekretariat PPK	22 PPK	x 8 org	x 1 kali	176 org 10.000 1.760.000
	- Snack Anggota PPS	267 PPS	x 3 org	x 1 kali	801 org 10.000 8.010.000
	Verifikasi dan Rekapitulasi Kekurangan Dukungan				9.770.000
	- Snack Anggota dan Sekretariat PPK	22 PPK	x 8 org	x 1 kali	176 org 10.000 1.760.000
	- Snack Anggota PPS	267 PPS	x 3 org	x 1 kali	801 org 10.000 8.010.000
	Di Tingkat PPS				212.343.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				212.343.000
	Verifikasi Dukungan Calon				194.735.100
	- Biaya Verifikasi faktual Syarat Dukungan	2 psg	x 83.847 org		167.694 org 1.000 167.694.000
	- Penggandaan Formulir Model B8 KWK Perseorang	2 psg	x 83.847 org	x 0,50 lbr x 1 kali	83.847 lbr 300 25.154.100
	- Spidol merah	3 Buah	x 267 PPS		801 Bh 1.000 801.000
	- Penggandaan formulir untuk verifikasi faktual PPS	2 psg	x 1.810 TPS		3.620 Bh 300 1.086.000
	Verifikasi Kekurangan Dukungan				17.607.900
	- Biaya verifikasi faktual tambahan	2 psg	x 8.385 org	x 1 kali	16.769 org 1.000 16.769.400
	- Penggandaan formulir model B8 KWK Perseoranga	2 psg	x 8.385 org	x 0,50 lbr x 1 kali	8.385 lbr 100 838.500
	B. PENDAFTARAN PENCALONAN PARPOL DAN PERSEORANGAN				539.850.000
521213	Honorarium				14.450.000
	Pokja Pendaftaran dan Penetapan Pasangan Calon				9.100.000
	- Pengarah	2 Org	x 2 Bln		4 OB 700.000 2.800.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x 2 Bln		2 OB 600.000 1.200.000
	- Ketua	1 Org	x 2 Bln		2 OB 500.000 1.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x 2 Bln		2 OB 450.000 900.000
	- Anggota	4 Org	x 2 Bln		8 OB 400.000 3.200.000
	Pokja Pemeriksaan Kesehatan Pasangan Calon				4.550.000
	- Pengarah	2 Org	x 1 Bln		2 OB 700.000 1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x 1 Bln		1 OB 600.000 600.000
	- Ketua	1 Org	x 1 Bln		1 OB 500.000 500.000
	- Sekretaris	1 Org	x 1 Bln		1 OB 450.000 450.000
	- Anggota	4 Org	x 1 Bln		4 OB 400.000 1.600.000
	Honor Operator Silon	1 Org	x 2 Bln		2 OB 400.000 800.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				525.400.000
	a. Rapat				7.380.000
	Rapat Internal				1.200.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	- Tenaga Protokol	1 Keg		300.000	300.000
	- Petugas pembaca doa	5 Org x 1 Keg		300.000	1.500.000
	- MC pawai	1 Keg		400.000	500.000
	Debat Terbuka Pasangan Calon				
	- Honorarium Panelis	4 Orang x 2 Keg		1.500.000	12.000.000
	- Honorarium Moderator	2 Orang x 2 Keg		3.000.000	12.000.000
	- Honorarium MC	1 Orang x 2 Keg		400.000	800.000
	- Honorarium Interpreter	1 Orang x 2 Keg		400.000	800.000
521811	Belanja Persediaan				316.500.000
	- Bahan Kampanye				84.000.000
	1. Pamflet	10.000 lb x 1 lembar	x 4 Paslon	500	20.000.000
	2. Poster	10.000 lb x 1 lembar	x 4 Paslon	1.000	40.000.000
	3. Flyer	10.000 lb x 1 lembar	x 4 Paslon	100	4.000.000
	4. Brosur/Leaflet	10.000 lb x 1 lembar	x 4 Paslon	500	20.000.000
	- Alat Peraga Kampanye				232.500.000
	1. Baliho	4 Paslon x 1 buah	x 22 Kec	1.000.000	88.000.000
	2. Spanduk	4 Paslon x 1 buah	x 289 Kec/desa	125.000	144.500.000
521219	Belanja Non Operasional lainnya				254.402.500
	a. Rapat				10.325.000
	Rapat Internal				
	- Makan	14 Org x 5 Bln	x 1 Keg	25.000	1.750.000
	Rapat Koordinasi dengan Parpol/Tim Sukses dan Instansi Terkait				
	- Makan Panitia dan Peserta	49 Org x 5 Bln	x 1 Kali	25.000	6.125.000
	- Snack Panitia dan Peserta	49 Org x 5 Bln	x 1 Kali	10.000	2.450.000
	b. Kampanye Damai / Ikrar (EO)				63.800.000
	1. Konsumsi				
	- Makan	500 org x 1 keg		25.000	12.500.000
	- Snack	500 org x 1 keg		10.000	5.000.000
	- Sewa Tenda dan Panggung	1 Paket		5.000.000	5.000.000
	- Sewa Meja dan Kursi	1 Paket		5.000.000	5.000.000
	- Dekorasi	1 Paket		500.000	500.000
	- Spanduk	3 buah		150.000	450.000
	- Dokumentasi	1 Paket		2.500.000	2.500.000
	- Sewa Sound System	1 set		5.000.000	5.000.000
	- Tenaga Kebersihan	2 org		100.000	200.000
	- Seragam	44 Org		100.000	4.400.000
	- Perijinan	1 Paket		2.000.000	2.000.000
	- Snack Keamanan	50 org x 1 keg		15.000	750.000
	- Hiburan	1 Paket		15.000.000	15.000.000
	- Photoboot	1 Paket		2.000.000	2.000.000
	- Papan Deklarasi Damai	1 Paket		1.000.000	1.000.000
	- MC Acara Deklarasi Damai	2 Orang x 1 keg		500.000	1.000.000
	- Rohaniwan 5 Agama	5 Orang x 1 keg		300.000	1.500.000
	c. Debat Terbuka Pasangan Calon				83.012.500
	1 Snack Tamu Undangan	500 Orang x 1 Keg		10.000	5.000.000
	2 Snack Panitia	35 Orang x 1 Keg		10.000	350.000
	3 Snack Keamanan	150 Orang x 1 Keg		10.000	1.500.000
	4 Makan Panitia	35 Orang x 1 Keg		25.000	875.000

NO	U R A I A N	VOLUME		INDEKS	JUMLAH			
		UNIT	SATUAN					
1	2	3	4	5	6			
	5 Kartu Undangan	500 Orang	x	1 Keg	500 OK	5.000	2.500.000	
	6 Kartu Identitas (ID Card) Panitia dan Tamu Undang	535 Orang	x	1 Keg	535 OK	2.500	1.337.500	
	8 Sewa Gedung	1 Paket	x	1 Keg	1 paket	10.000.000	10.000.000	
	9 Sewa Kursi dan cover kursi	500 Buah	x	1 Keg	500 keg	8.500	4.250.000	
	10 Sewa Meja Tamu VIP	10 Buah	x	1 Keg	10 paket	75.000	750.000	
	11 Sewa Sofa dan meja pasangan calon	10 Set	x	1 Keg	10 Set	150.000	1.500.000	
	12 Sewa Sound System, layar dan Genset	1 Paket	x	1 Keg	1 Paket	7.500.000	7.500.000	
	13 Backdrop	15 m	x	1 Keg	15 m	30.000	450.000	
	14 Dekorasi	1 Paket	x	1 Keg	1 keg	1.500.000	1.500.000	
	15 Dokumentasi dan Multimedia	1 Paket	x	1 Keg	1 Keg	5.000.000	5.000.000	
	16 Uang saku Pers	15 Orang	x	1 Keg	15 Keg	50.000	750.000	
	17 Publikasi Televisi (siaran langsung / live)	1 Stasiun	x	1 Tayang	x 1 Kegiatan	1 stasiun	30.000.000	30.000.000
	18 Publikasi Radio (siaran langsung / live)	2 Stasiun	x	1 Keg	2 stasiun	3.800.000	7.600.000	
	19 Blower	2 Unit	x	1 Keg	2 Unit	550.000	1.100.000	
	20 Rapat Persiapan Debat Dengan Parpol/TIM Sukses/Instansi Terkait/Panelis/Moderator	30 Orang	x	1 Kegiatan	30 OK	35.000	1.050.000	
	d. Iklan di media massa cetak dan media massa elektronik						83.900.000	
	1. Media Cetak							
	- Iklan di Media massa lokal	2 Media	x	4 paslon	x 1 Kali	8 Paket	2.500.000	20.000.000
	2. Media Elektronik							
	- Iklan di Media Televisi	1 Media	x	4 paslon	x 3 spot x 15 hr	180 Media	250.000	45.000.000
	- Iklan di Media Radio	3 Stasiun	x	4 paslon	x 3 spot x 15 hr	540 Stasiun	35.000	18.900.000
	e. Bintek, Raker dan Rakor Kampanye						13.365.000	
	Peserta : Ketua dan Anggota yang Membidangi							
	- Makan dan Snack panitia :							
	- Makan			12 Org	x 3 Keg	36 OK	25.000	900.000
	- Snack			12 Org	x 3 Keg	36 OK	10.000	360.000
	- Makan dan Snack peserta :							
	- Makan	2 Org	x	22 PPK	x 3 Keg	132 OK	25.000	3.300.000
	- Snack	2 Org	x	22 PPK	x 3 Keg	132 OK	10.000	1.320.000
	- Makan	1 Org	x	67 Parpol dan Dinas	x 3 Keg	201 OK	25.000	5.025.000
	- Snack	1 Org	x	67 Parpol dan Dinas	x 3 Keg	201 OK	10.000	2.010.000
	- Backdrop	3 Buah		Instansi		3 buah	150.000	450.000
	Tingkat PPK							47.880.000
521219	Belanja Non Operasional lainnya							47.880.000
	Raker dengan PPS terkait kegiatan Kampanye							
	Peserta : Ketua PPS dan Anggota							
	- Makan dan Snack panitia :							
	- Makan	8 Org	x	22 Kec	x 2 Keg	352 OK	20.000	7.040.000
	- Snack	8 Org	x	22 Kec	x 2 Keg	352 OK	10.000	3.520.000
	- Backdrop	2 Keg	x	22 Kec		44 OK	120.000	5.280.000
	- Makan dan Snack peserta :							

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Makan	2 Org	x	267 PPS	x	2 Keg	1.068	OK	20.000	21.360.000
	- Snack	2 Org	x	267 PPS	x	2 Keg	1.068	OK	10.000	10.680.000
12. AUDIT DAN PELAPORAN DANA KAMPANYE										270.940.000
KPU Kabupaten										270.940.000
521213	Honorarium									6.100.000
	Pokja Fasilitas dan Pelayanan Pelaporan Dana Kampanye									
	- Pengarah	1 Org	x	2 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	2 Bln			2	OB	600.000	1.200.000
	- Ketua	1 Org	x	2 Bln			2	OB	500.000	1.000.000
	- Sekretaris	1 Org	x	2 Bln			2	OB	450.000	900.000
	- Anggota	2 Org	x	2 Bln			4	OB	400.000	1.600.000
521219	Belanja Non Operasional lainnya									264.840.000
	a. Jasa Audit	4 psg	x	1 KAP			4	KAP	60.000.000	240.000.000
	b. Pengumuman									22.500.000
	- Pengumuman di media cetak lokal	2 Media	x	3 keg			6	keg	2.500.000	15.000.000
	- Pengumuman di media cetak regional	1 Media	x	3 keg			3	keg	2.500.000	7.500.000
	c. Bintek Penyusunan dan Pelaporan Dana Kampanye									2.340.000
	Peserta : Tim Sukses									
	- Konsumsi Panitia									
	- Makan	10 Org	x	3 Keg			30	OK	25.000	750.000
	- Snack	10 Org	x	3 Keg			30	OK	10.000	300.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	2 Org	x	4 Tim Sukses	x	3 Keg	24	OK	25.000	600.000
	- Snack	2 Org	x	4 Tim Sukses	x	3 Keg	24	OK	10.000	240.000
	- Backdrop	3 Buah					3	buah	150.000	450.000
13. PEMUNGUTAN, PENGHITUNGAN DAN PENETAPAN CALON TERPILIH										749.255.000
KPU Kabupaten										142.805.000
521213	Honorarium Output Kegiatan									13.500.000
	Pokja Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara									5.750.000
	- Pengarah	2 Org	x	1 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	1 Bln			1	OB	600.000	600.000
	- Ketua	1 Org	x	1 Bln			1	OB	500.000	500.000
	- Sekretaris	1 Org	x	1 Bln			1	OB	450.000	450.000
	- Anggota	7 Org	x	1 Bln			7	OB	400.000	2.800.000
	Pokja Pelaksanaan Rekapitulasi dan Penetapan Pasangan Calon Terpilih									5.750.000
	- Pengarah	2 Org	x	1 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1 Org	x	1 Bln			1	OB	600.000	600.000
	- Ketua	1 Org	x	1 Bln			1	OB	500.000	500.000
	- Sekretaris	1 Org	x	1 Bln			1	OB	450.000	450.000
	- Anggota	7 Org	x	1 Bln			7	OB	400.000	2.800.000
	Honor Operator Situng	5 Org	x	1 Bln			5	OB	400.000	2.000.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				129.305.000					
	Rapat Internal				3.500.000					
	- Makan	35 Org	x	2 Bln	2 Kali	140	OK	25.000	3.500.000	
	Bimtek Pemungutan dan Penghitungan Suara Pilkada Bupati								18.405.000	
	- Backdrop			1 buah	x	3 Keg		3 buah	150.000	450.000
	- Makan Peserta dan Panitia	121 Org	x			3 Keg		363 OK	25.000	9.075.000
	- Snack Peserta dan Panitia	121 Org	x			3 Keg		363 OK	10.000	3.630.000
	- Sewa Tempat					3 Keg		3 OH	1.000.000	3.000.000
	- Sound System					3 Keg		3 OH	750.000	2.250.000
	Rakor Bersama PPK/Panwascam/Bawaslu								4.700.000	
	- Backdrop			1 buah	x	1 Keg		1 buah	150.000	150.000
	- Makan Panitia dan Peserta	80 Org	x			1 Keg		80 OH	25.000	2.000.000
	- Snack Panitia dan Peserta	80 Org	x			1 Keg		80 OH	10.000	800.000
	- Sewa Tempat					1 Keg		1 OH	1.000.000	1.000.000
	- Sound System					1 Keg		1 OH	750.000	750.000
	Bimtek Rekapitulasi								2.250.000	
	- Backdrop			1 buah	x	1 keg		1 buah	150.000	150.000
	- Makan	60 Org	x			1 Keg		60 OH	25.000	1.500.000
	- Snack	60 Org	x			1 Keg		60 OH	10.000	600.000
	Rapat Persiapan Pemungutan dan Penghitungan Suara								5.350.000	
	- Backdrop					3 Keg		3 buah	150.000	450.000
	- Makan	70 Org	x			2 Keg		140 OH	25.000	3.500.000
	- Snack	70 Org	x			2 Keg		140 OH	10.000	1.400.000
	Pemindaian Formulir C1								8.400.000	
	- Konsumsi									
	- Makan	20 Org	x	4 Hari	x	3 Kali		240 OK	25.000	6.000.000
	- Snack	20 Org	x	4 Hari	x	3 Kali		240 OK	10.000	2.400.000
	Penerimaan C1 Formulir C1								3.535.000	
	- Konsumsi									
	- Makan	101 Org	x	1 Hari	x	1 Kali		101 OK	25.000	2.525.000
	- Snack	101 Org	x	1 Hari	x	1 Kali		101 OK	10.000	1.010.000
	Rapat Persiapan Pleno Rekapitulasi Penghitungan Suara Tingkat Kabupaten								2.915.000	
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	35 Org	x			1 Keg		35 OK	25.000	875.000
	- Snack	35 Org	x			1 Keg		35 OK	10.000	350.000
	- Makan dan Snack PPK :									
	- Makan	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg		44 OK	25.000	1.100.000
	- Snack	2 Org	x	22 PPK	x	1 Keg		44 OK	10.000	440.000
	- Backdrop					1 Keg		1 OK	150.000	150.000
	Rapat Pleno Rekapitulasi Penghitungan Suara Tingkat Kabupaten								46.190.000	
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	35 Org	x			2 KL		70 OK	25.000	1.750.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH
		UNIT	SATUAN		
1	2	3	4	5	6
	Snack	35 Org	x	2 KL	700.000
	- Makan dan Snack PPK :				
	Makan	6 Org	x	22 PPK	6.600.000
	Snack	6 Org	x	22 PPK	2.640.000
	- Makan dan Snack Saksi Parpol/Instansi Terkait/Panwas				
	Makan	50	Parpol/Instansi Terkait	x	2.500.000
	Snack	50	Parpol/Instansi Terkait	x	1.000.000
	- Makan dan Snack Pengamanan				
	Makan	150 org	x	2 KL	7.500.000
	Snack	150 org	x	2 KL	3.000.000
	- Backdrop dan Dekorasi				2.000.000
	- Sewa Tempat				10.000.000
	- Sewa Sound System				2.500.000
	- Sewa Pendingin Udara	2 buah			5.000.000
	- Sewa Kursi	200 buah			1.000.000
	Rapat Persiapan Pleno Penetapan Calon Terpilih				875.000
	- Makan	35 Org	x	1 Kali	875.000
	Rapat Pleno Penetapan Paslon Terpilih				33.185.000
	- Makan dan Snack panitia :				
	Makan Prasmanan	35 Org	x	1 Keg	1.400.000
	Snack	35 Org	x	1 Keg	525.000
	- Makan dan Snack PPK :				
	Makan Prasmanan	6 Org	x	22 PPK	5.280.000
	Snack	6 Org	x	22 PPK	1.980.000
	- Makan dan Snack Saksi Parpol/Instansi Terkait/Panwas				
	Makan Prasmanan	50	Parpol/Instansi Terkait	x	2.000.000
	Snack	50	Parpol/Instansi Terkait	x	750.000
	- Makan dan Snack Pengamanan				
	Makan	50 org	x	1 Keg	1.250.000
	Snack	50 org	x	1 Keg	500.000
	- Backdrop dan Dekorasi				2.000.000
	- Sewa Tempat				10.000.000
	- Sewa Sound System				1.500.000
	- Sewa Pendingin Udara	2 buah			5.000.000
	- Sewa Kursi	200 buah			1.000.000
	Tingkat PPK				192.000.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya				192.000.000
	a. Bintek Teknis Tata Cara Penghitsu				56.640.000
	- Makan dan Snack panitia :				
	- Makan	8 Org	x	22 Kec	3.520.000
	- Snack	8 Org	x	22 Kec	1.760.000
	- Makan dan Snack peserta :			1	

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH					
		UNIT	SATUAN							
1	2	3	4	5	6					
	- Makan	6 Org	x	267 PPS/PPL/Ca mat/Danram	x	1 Keg	1.602	OK	20.000	32.040.000
	- Snack	6 Org	x	267 PPS/PPL/Ca mat/Danram	x	1 Keg	1.602	OK	10.000	16.020.000
	- Backdrop			22 Kec	x	1 Keg	22	Buah	150.000	3.300.000
	b. Rapat Pleno Rekapitulasi Penghitungan Suara tingkat Kecamatan									135.360.000
	1. Belanja Dekorasi									3.300.000
	- Backdrop	22 PPK	x	1 Paket	x	1 Keg	22	Paket	150.000	3.300.000
	2. Belanja Makan dan Snack									115.560.000
	- Makan									
	- PPK	22 PPK	x	8 Org	x	1 KL	176	OH	20.000	3.520.000
	- PPS	267 PPS	x	6 Org	x	1 KL	1.602	OH	20.000	32.040.000
	- Ketua KPPS	1.810 KPPS	x	1 Org	x	1 KL	1.810	OH	20.000	36.200.000
	- Saksi Paslon	22 Kec	x	4 Org	x	1 KL	88	OH	20.000	1.760.000
	- Undangan (Muspika, Pemantau, Panwascam)	22 Kec	x	8 Org	x	1 KL	176	OH	20.000	3.520.000
	- Snack									
	- PPK	22 PPK	x	8 Org	x	1 KL	176	OH	10.000	1.760.000
	- PPS	267 PPS	x	6 Org	x	1 KL	1.602	OH	10.000	16.020.000
	- Ketua KPPS	1.810 KPPS	x	1 Org	x	1 KL	1.810	OH	10.000	18.100.000
	- Saksi Paslon	22 Kec	x	4 Org	x	1 KL	88	OH	10.000	880.000
	- Undangan (Muspika, Pemantau, Panwas)	22 Kec	x	8 Org	x	1 KL	176	OH	10.000	1.760.000
	3. Belanja Sewa (kursi, tempat, sound system)	22 Kec	x	1 Paket			22	Paket	750.000	16.500.000
	Tingkat PPS									414.450.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya									414.450.000
	- Bimtek Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara									405.900.000
	- Peserta : KPPS 2 orang									
	- Makan dan Snack panitia :									
	- Makan	5 Org	x	267 PPS	x	1 Keg	1.335	OK	20.000	26.700.000
	- Snack	5 Org	x	267 PPS	x	1 Keg	1.335	OK	10.000	13.350.000
	- Makan dan Snack peserta :									
	- Makan	3 Org	x	1.810 KPPS	x	1 Keg	5.430	OK	20.000	108.600.000
	- Snack	3 Org	x	1.810 KPPS	x	1 Keg	5.430	OK	10.000	54.300.000
	- Backdrop			267 PPS	x	1 Keg	267	Buah	150.000	40.050.000
	- Uang Saku Peserta	3 Org	x	1.810 KPPS	x	1 Keg	5.430	OK	30.000	162.900.000
	Uang saku rangka Layanan Pemilih di RS/Puskesmas oleh Petugas KPPS									8.550.000
	- Zona dalam 1 kecamatan	3 Org	x	38 TPS	x	1 Kl	114	OK	75.000	8.550.000
	14. ADVOKASI HUKUM									148.750.000
521213	Honorarium									6.100.000
	- Pokja Penyelesaian Sengketa Hukum									
	- Pengarah	1 Org	x	2 Bln			2	OB	700.000	1.400.000

NO	URAIAN	VOLUME		INDEKS	JUMLAH						
		UNIT	SATUAN								
1		2		3	4	5	6				
	- Penanggungjawab	1	Org	x	2 Bln	2	OB	600.000	1.200.000		
	- Ketua	1	Org	x	2 Bln	2	OB	500.000	1.000.000		
	- Sekretaris	1	Org	x	2 Bln	2	OB	450.000	900.000		
	- Anggota	2	Org	x	2 Bln	4	OB	400.000	1.600.000		
521219	Belanja Non Operasional Lainnya								142.650.000		
	a. Rapat Internal								2.000.000		
	- Makan	20	Org	x	2 Bln	x	2 Kali	80	OK	25.000	2.000.000
	b. Rapat dengan Instansi Terkait									3.500.000	
	Konsumsi:										
	- Makan	25	Org	x	2 Bln	x	2 Kali	100	OK	25.000	2.500.000
	- Snack	25	Org	x	2 Bln	x	2 Kali	100	OK	10.000	1.000.000
	c. Penggandaan									27.150.000	
	Penggandaan barang bukti										
	- Ukuran folio	1.810	TPS	x	25 Lbr	x	2 Set	90.500	Lembar	300	27.150.000
	d. Jasa Penyelesaian Perkara Pemilukada									100.000.000	
	- Pengacara di MK	1	Tim	x	1 Keg	x	1 Paket	1	Paket	50.000.000	50.000.000
	- Pengacara di PTUN	1	Tim	x	1 Keg	x	1 Paket	1	Paket	50.000.000	50.000.000
	e. Leges									10.000.000	
											10.000.000
	15. PELAKSANAAN EVALUASI PILKADA DAN PENYUSUNAN PELAPORAN										189.805.000
	KPU Kabupaten										189.805.000
521213	Belanja Honor Output Kegiatan										6.150.000
	Pokja Pelaksanaan Evaluasi Pilkada dan Penyusunan Pelaporan										
	- Pengarah	2	Org	x	1 Bln			2	OB	700.000	1.400.000
	- Penanggungjawab	1	Org	x	1 Bln			1	OB	600.000	600.000
	- Ketua	1	Org	x	1 Bln			1	OB	500.000	500.000
	- Sekretaris	1	Org	x	1 Bln			1	OB	450.000	450.000
	- Anggota	8	Org	x	1 Bln			8	OB	400.000	3.200.000
521219	Belanja Non Operasional Lainnya										183.655.000
	a. Rapat Internal										400.000
	- Makan	16	Org	x	1 Bln	x	1 Kali	16	OB	25.000	400.000
	b. Cetak Buku Laporan	1	Jenis	x	15 Buku			15	Buku	200.000	3.000.000
	c. Raker Evaluasi Pelaksanaan Pilkada dan Pembubaran PPK										180.255.000
	Peserta : Muspida dan TIM Paslon										
	- Backdrop dan Dekorasi	1	Pkt	x	2 Keg			2	Paket	500.000	1.000.000
	- Halfday meeting Tamu Undangan	102	Org	x	1 Keg			102	Paket	150.000	15.300.000
	- Halfday meeting Panitia	10	Org	x	1 Keg			10	Paket	150.000	1.500.000

NO	U R A I A N	VOLUME		INDEKS	JUMLAH			
		UNIT	SATUAN					
1	2	3	4	5	6			
	- SPPD Panitia Peserta : PPK dan KPU	10 Org	x	1 kali	19	OH	245.000	4.655.000
	- Fullboard Meeting Peserta	189 Org	x	1 Pkt	189	Paket	500.000	94.500.000
	- Fullboard Meeting Panitia	19 Org	x	1 Pkt	19	Paket	500.000	9.500.000
	- SPPD peserta	189 Org	x	1 kali	189	OH	200.000	37.800.000
	- SPPD Tamu Undangan	13 Org	x	1 kali	13	OH	500.000	6.500.000
	- SPPD Panitia	19 Org	x	1 kali	19	OH	500.000	9.500.000

